£ EARSHL%: 400-0800-908

mTERBMEFRIR 2 A

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd.

bk
g
fEI1:
B4 -
PR3k -
HBAE -

IHAETEFRFEZRUMHHEIS
0515-87225655 89795299
0515-87263655

224401

www.gy—gf.com

jsfuye @ 163.com

FRER MHE EIAHEN

&
i
il
&
i
i
E
i3
&
B
sy
|

I=F B S S BFIl R S E L0060 S|

BMRMERBREFBIRZLSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd.




nEEEmsEER ENEER 0 RATES
" e oy
c - s O R
: >
] c®  H s®

Certificate
& B A

25 T i o ) 0 e A 20 o e B
Sxifi e AR PR P L LB R, R

i =
R ‘:a&‘?—a'lw
...... ® i i

AN — AT R AlDrL %R
RAE— AL H#HRAKE IR

e AliE 9Y

HETERBEEHARASREENWERN. G450
EELFRETHO R, PERKILHEESFP
DA REN, BEAESREXTHNEL R, 27
FREFEAGERERE, SEREHLR. &
HE IR, PRERE. BREEMEEM.

AT 2B 1S09001.2000 EHiF R R IAE,
AEFRECHNTLRE, £FXTE%E, KRR
F7FE MEFREE FHEEH CADHWBNRIT RS,
A, A, HERZEARR, ERENHER
s e~ .

Introduction
of Enterpirse

RFFREEREAIRME=RIENERL
TRERR HNBRIEHTELRNER, 3K
MEAFaeTl. KETY. TEUM. SARTL.
PURHIE, ETHAE. SERIZE AL —BEFF,
FIREETL AR A,

“t+EeR. Hi 0 BR 2R&8, BORO
BES, BE, BaINRINLSKHBLENGEES
%g,ﬁﬁﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬂﬁﬁ.%ﬁﬂﬁ-.%@

I




mfR el LAER ZRMR BXFMR

Qualitive Innovation to Attain a powerful Strength Innumerable Outstanding Achievement It Is Limitless To Pursue
SRAESRHELRSNERMIPL. —HEER
EENTEZNEFESENRBEER. ERBERY TRENTRHEHEE,
EAFEFEA. HIZ, L TSI EEARNAEE
RIET oM RN mEEY. AR R,
S ERIVET FERMALS BeRLET R85, EEBESEE LR EE RS,
Sl B—AER. RECAEAHEHRANES. FALZESTERER,
— Aol T E AT B, FREBRMEHELRBE AT,
Bk R EE RSN, ARMMAAL. EENTARRRNGEL,

R "Rk bl HBa &, ERBMNMBR—ERAEFEESNNEEFES L,




YJZOiﬂEEEﬁ{Hﬂ .......................................................... 03
CJZO&WEEE&@ ........................................................... 04
OJHEEE}*JL\@EH@ T e 0 s o
YEYQAUZ RRRHE -oeeereeremmmmmsmmii 07—08
ZYQFﬂﬁﬁigﬁ%ﬂzﬂﬂ .......................................................... 09
YDOMF@E?‘(?UE‘C%W&W%&@ .................................. 10
QUIF Q21F QAIFBYEEBRI oo s 1
%ﬁ%@%?l.‘ﬁﬁ ................................................................ 13
KHB (BKH) BU S BRI woverveerremsmr st 14—15
KHB3K (B3 ) U = JEER [ --ereereereresesmms s 16—17
KHP ( PKH)iﬁﬁﬁﬁﬁ ....................................................... 18—20
QUHAV S FESIBEREL L oo, 21
BKH—SAE—FSHUEK ] (HESAEFEIL ) v, 29
BKH—SAERYZ [E Bk - R A S e e T
KHZBUSAESE 2L FRERHE oooovermermmemm s 24
KHSAERUE RS 2ZE BRI cvooererereeereres s 25
KHEFRUSE 2L SRER ] +-ooorviveeisbomiiaiinmmsibbinisnissminibondinisiniin 26
A AJBUBEGIIE] ovvvererremeemesemess s s 27
JZFSTUB AL LE R -+oovermeermrressmrmmsisb i s 78—30
YIFRUES R AR E R oo 31
ﬁﬂ%ﬂ: H‘EKKFE-,EEJ'] %:ﬁ% ............................................... 37
%&mﬁggﬁi ........................................................................ 35
N}(Qﬂgﬁg% ........................................................................ 36
AQFRUZBESE FITR TR ooorreorreerermmsmmibses s 38
OFZEIERE SR TR +oevererermereoresesersrems i, 39
ASBIE R R HIR A = 40
SAFRIZ RSB IR F [F JRIIR - ooverveomreseesisin st 4244
%ﬁﬁ*&-%ﬁ% ..................................................................... 45—-46
JBEEﬁE#&;}E .................................................................... 47—48
JB/TﬁﬁﬁEEﬁM}%} S R ... 48-50
REEUS L A Sl S 51
---- 52—53
<o 54—55

s BB=bg



BRMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. TEL:0515-87225655

B X

(1)

ARFEXERTEMER. RESHAKRAFETHEE. RAEHANE,
ITiEelf. Wilsh, HEREGFHS. LT, 6. 35, SHEE, 88 %
SEURARSSEE. EHEE PNATE) NESRERENEE,

IMERY
P | M ! FYG- S 2 - 28 -PP
— T (T17 . - f ' wapy T RAS
I | a e
] IF>NHIEH ; L @
f. | T/ *ﬁ i e T
| I | ! ]
L' oA "] SEas - - BRER
ARFIMRERT S BBV JB/Z04008-97 B (1) 42 B 45 DINGOI5Tei12
R BTz A A B c | w H: h s B MxL
1 . 6~ 16 BS 73 - a0 . 33 . 48 . 21 . B 2 MI10 = 45
2 18 ~ 28 70 85 30 45 g | 3 8 2 M10 x 60
3 | 30 ~ 42 B85 100 30 60 76 | 38 | B8 2 MI10 = 70
4 38 ~ 63,5 15 150 45 %0 10 55 8/10 3 M12x 100
5 70 — 88 150 200 60 122 140 70 8,10 3.5 MI1G = 130
6 | 102127 208 270 80 168 \ 00 | 100 | 121 45 M20 x 190
7 133 — 168 250 310 80 208 230 130 12/15 4.5 M24 x 220
8 194 ~ 218 336 380 120 %5 | 815 160 20/25 5 M30 % 300
P - 470 520 160 5 | 45 | 23 | 28730 8 M30 x 450
10 356 — 508 630 [i1:i4] 180 534 BE5 2858 25730 20 M30 x 560

. A—FPINERT L TRNAARE ERETHTSE
28 MERHENORER  THFRG. FYGI-S2-28x4-PP

OB WEEHEHEASER  ITHFG, FYGI-S2-28x2-AL
GBEHBEEVEASER  iTHRG. FYGI52-28x3 (#kHE) —AL

@



BNMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. TEL:0515-87225655

REEX 3 A J
M
& c | -
IMER i
: T nanedl .
I ' gt g4
| |
| =i 2 | s A
I i 1 i
= o A N
i e ks
i Z| L
| | N fam)
- ._| ' [ [}
1 Al o]
WRAE | EFih2 | A [ M B € H | H | h | s 2 8
1 6~ 12 | 37 | 31 | 30 | 20 | 33 16.3 3 0.4 MB 3 30
2 | 27-18 | 4 | 4 30 2 38 | 192 | 3 | o8 M6 x 35
3 [ 19-~25 | % | S0 | 30 | 33 | 42 | 207 | 3 | 06 | MGx40
4 26.9~3 | 69 | b9 | 3 | 40 | 48 | 287 | 3 | 06 MB x 45
4] 32 ~ 42 71 Al 30 52 64 31.6 3 0.8 ME = B0
6 | ss5~5 [ 8 | 8 | 3 [ e | 72 | %6 | 3 | 08 | MEx70
7 B0 ~ 76.1 121 121 30 94 103 bl 1 L] 0.8 MEB = 100
g8 88.9 ~ 102 | 147 147 30 120 | 128 836 | 5 | 08 M6 x 125
022 S BWWRER  {TIKRM. FYGI-L3-22-PP
S22 MELHRTYHEE  ITHRFH. FYGI-L3-22x2-PP
UZBIE sk
FY U A 20 C
L mmc )
R P = 7 ; i
EE Cr Ul s =D g1
AR BN = ¥ H
B UBER AR ®
T | DO | 3 | b= | d2 | d3 0 [ hl=
FYUA 20€ | 25/26.9 | 30 | 40 10 ! M0 40 | 70
 FYUA25C | 30/33.7 | 38 ! 40 l 10 M10 48 | 76
FYU A 32C 3s/42.4 | 46 | 50 10 | M10 56 | 86
_FYUA40C | 445/48.3 | 52 ! 50 | 10 M10 62 I 92
FyuASBC | 57/50.3 54 50 - 12 M12 76 109
FYU A 65C 76.1 ! 82 ! 50 | 12 M12 94 | 125
 FYU ABIC | BB 94 50 12 12 106 138
FYU A 100C 108/114.3 | 120 | 60 | 16 | M16 136 [ 171
FYU A 125C | 133/139.7 148 60 16 M16 164 191
 FYU A 150C | 159/168.3 | 176 | 60 | 1 | M6 192 | a7
FYUA 175C |  193.7 | 202 | 60 16 | M16 218 249
FYU A 200C | 216/219.1 | 226 | 70 | 20 | M20 248 [ 283
FYU A 260C |  267/273 82 | 70 20 L M20 302 334
FYUA300Cc | 38/3239 [ 3 | 70 | 20 [ w0 32 | a5
_FYU A 350C | 355.6/368 378 | 70 24 Mz4 402 435
FYU A 400C | 405.4/418 | 428 | 70 | 24 M24 452 | 487
FYU A 500C | 508,521 | 530 | 70 | 24 M24 564 5839




BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. FEL:0515-87225655

YJZQE S ik E 3K

m oAt

FMERTRERSNLIARNEMER L (£8HH.
WEREN: PN 31.5MPa
HIEA. PS 48MPa
Ti{EEA: 31 .5MPa
TERE. —20~+800C (3 . MWASRBRITHREHEE)
BEAMR. fER. k. 228, HeRE&kE

SR RS {5
¥ gzd = LILIL
WHNRELE 1
HEERR N R E 1
=\ AR Big sl
S 31, 5MPa
awEh—
HZ1MPa
BREG A
HE
L —
- L - (E—)
(B —) MR e R B R R [mm)
b | " 1 O I I
YJZQ-J6W|M16x1.5 121 7 10 9 21 65 120
[¥JZO-JBW M22x1.5| 133 B4 | 14 | 8 [ 27 [ 70 120 |
YJZQ-J10W M24x1.5 154 B4 | 18 9 30 70 140
YJZQ-JIEW|M30x1.5] 166 g2 | 72 | & | 3 | 78 140
YJZQ-J20W M 36 x 2| 174 106 28 1 41 90 160 |
YJZO-J2SWIM 42 x 2| 212 16 | 34 | 14 | s0 | 00 | i85
YJZO-J32W M52 x 2| 230 131 42 14 60 120 185
YJZQ-H4OW (M 64 x 2| 250 47 | so | 97 | 74 | 140 280
| YJZO—H50W (M 7 2 x 2| 294 170 64 17 a7 150 280
YJZQ-HBSW M B85 x 3| 35 216 | 76 | 49 | 95 | 178 320
(B=)
' Rt {mem)
DN M G
el |0 U o [ s s R [ wo
YJZQ-JENMI4x1.5 14" | 68 38 13 9 22 65 120
YJZO-J1ONMIBx1.5[ 38" | 78 | 43 | 14 9 % | 75 | 140
YJZQ-J15NM22x1 5| 1,27 | 86 48 T e e ([ 78 140
YJZO-J20NM27 x 2 34" | 108 | 60 | 18 n 41 | 88 | 160
YJZO-J25MM33 x 2 1" 116 B4 20 14 50 98 185
YJZQ-J32NM42 x 2[114"| 136 | 76 | 22 14 60 | 118 | 185
. R et wE IR R R L SR R S L I, R R
] YJZQ-H5ONM64 x 2| 2" 180 | 108 | 26 17 g | 150 | 280
- YJZOQ-HEENM72 x 2[21,2° | 185 | 113 30 19 97 | 178 | 330
(B=)
T [meon [alh[w] el frli]ulelelu]l 4 [o]o]|w
YJZQ-J10B| 33 | 44 | 68 | 38 | 54 | 78 | 45 | 56 | 11 | 10 | 447 | 10| 20 | 140
viza-n1s8| 39 |48 | 75 | 42 | 60 | 88 | 52 | 60 | 6 | 16| 4-08 | 15| 25 | 140
YJzQ-J208| 49 | 58 | 78 | 50 | 70 | 105 | 60 | 70 | 7.5 | 17 | 4-e11 | 20 | 30 | 160
YJZQ-J258 | 52 | 66 | B6 | 55 | 77 | 114 | 65 [ 80 | 11 [17.5] 4-el1 | 35 | 35 | 185
YJZQ—-J32B| 76 | /8 | 118 | b | 100 | 152 | 80 | 120 | 18 | 16 4—a13 32: 42 | 185
; YJzQ-H408| 87 | 95 | 135 | 90 | 122|185 [ 110|150 | 23 | 20 | 4—17 | 40 | 50 | 280
- (B=)iEA TR vJ20-H508| 108 | 110 | 160 | 112 150 | 220 [ 136 [ 136 | 0 | 46 | 6-o21 | 45 | 60 | 300




BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. IFEL:0515-87225655

m A

FHERTHRERGERS. ERATNYHHE, AR
RILRRME. RE#TEELE. SREW. BREFE.
WHMETR,
ANFFEH: 31.5MPa
HWES . 48MPa
ITERE: -20~480C (MEEHRRMITHEEERR)
BEAMR: WP K-Z°8. HEERSHE

SR
¢ Jza - [J0I0
g
Jreatey Fikikig
Aﬁﬁ; H31.5MPa
AHREN
F21MPa
HREE IR
LA ERER)
AR (&)

BEON) | 2-M L | L la [2-0D0| t | SWi | H | LO

- 10 .8 CJZQ-HBL|MIGx1.5] 72 40 12 | 1 1.4 o | 65 | 120
cJza-HeLlmpx15] 8 [ 40 | 13 [ 16 [ 18 [ 8 [ 7 [ 120
CJZO~H'DL_1M2?><1.5_ 100 | 45 15 2 | 18 | 8 | 765 | 140
cJza-H15L|M30x1.5] 105 | 48 16 | 24 | 1.8 | 8 78 | 140
CJZO-H20L! M3Bx2 121 60 18 | 30 24 | N B84 160
CJZQ-H25L] Mazx2 | 135 | 64 0 | 3 | 24 | 14 98 | 185
CJZQ-H32L| MB2%2 | 160 78 22 | 40 2.4 14 116 185
cJza-faoL| Meox2 | 163 | 84 | 24 | 6O 2.4 | 17 | 140 | 280
CJZQ-F50L) M72x2 | 186 | 108 6 | 55 O T 170 | 300

i, AGRA), HISJBOBI—TTIRASRIELL, MELAIJBOSI—TT4R L MEH Ao B2080—TTHR
AR, VAGBIZ35—TE4R AOK w4 M,

(=)

55 (DN) L [ L1 | sx5 | AxB | 4M] D H [ Lo
CJZQ-HIOF | 88 | 37 | 28.3x28.3| 56x56 | M8 65 | 120
CJZO-HISF | 91 37 |35.3x353| 65x85 | MB | 71 | 120
CJZO-H20F | 87 39 |438x438| 75x75 | MIO 76 | 140
CJZQ-H25F | 111 48 | 516x516 | Baxgs | MI2 | 87 | 185
CJZ0—H32F 131 | 54 60,1 %60 105 x 105 Mi4 100 185
CJ2Q-F40F | 160 | 72 | 74x74 | 110x115 | M20 | 145 | 116 | 200
CJZO—FS0F | 170 | 75 | 683.4x83.4 | 120x125 | M20 | 155 | 125 | 250

| CJzO-FGSF | 185 | B85 | 96x9 | 135x136 | M2 | 178 | 165 | 350
CJZO-FBOF | 235 | 95 |113.1x113.1] 182x182 | M24 | 218 | 178 | 380

THER A ERE H i HHE Oz 18

(B EEZ R #E 35 35 2Cr13 2013

2




BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. FEL:0515-87225655

QUHEY S K8 1L i@

1

EHPRITTEMEE. AR, RARNEE BHRHER
BIREN mEE Sty FEESREHE. FRY.
FEZRRA=REEER, EGERAAN. SMRM, ARLGERE
T 5ERBIEE-TTRER AMEELRE GB3733 1-83FERR
BEREERER, SMROGER T AE BT R L AR
FFIB209-TTREXERABESTHEE, MECRMAER
ShFem b AL, 3E T B A h S BOK BT 1 BB
ERG, TRTS. P, EERGEEEHAFHNAXAEA,

IfERE: —20~+80°C (MM EEIKMIT R )

RSl B B | ABERIN | AKEA (M)
QJ Bl s 1 . HLRErEE QJH-10%* . 10
= i WLAMBE 1 QH-18¢ | 15
': FRZERE QJH-20s 20 . 316
T BIR 1 QJH-26% | 25
NEREE QlH-32+ 22
EAFER, HE. 31.5MPa QJH—40+ | 40
FRAHL QJH-50+ 50 51
QJH-B5+ | 85
GMUR S =
(B—) SRR R~T (AP A EELEk, ERAE, HREER)
me { 2-M |_2-¢D|_ L Ly L2 H Hi | SWi | Lo
QH-BWL | MIBx1.5 | 11 7 40 13 | 65 | 1.4 g | 120
am-1owL [M2x15| 16 | 88 | @ 5 | 0 |18 [ 9 |10
QUH-15WL | M30x1.5| 24 | 96 | 48 6 | 78 | 1.8 9 | 140
E}M—2DWLJ M36 x 2 \ 30 | 2 | e | 18 | s | 2.4 | S
QMH-25WL | Md2x2 35 122 64 20 100 2.4 14 185
on-32WL | Ms2x2 | 40 [ 145 [ 76 | 2 | 120 | _2.4_'__'|h_1?_:_135_
QH-40WL | M60Ox2 | 45 | 163 | 84 24 | 140 | 2.4 | 17 | 260
QM—EOWL‘ M72x2 | 60 [ 171 | 108 | 26 | 150 | 2.4 | 17 | 300
(A=) AIRGUERR T
m s om | b | uw | | swi | Lo
QUH-BH. | MI6x1.5 | 68 38 13 65 9 120
QUH—10HL ‘ MiBx1.5 | 78 ‘ 43 | 14 ‘ 70 g | 140
QH-18HL | M27x2 | 8 | 48 18 78 9 140
OJ—!—ZUH_‘ M33 x 2 | 108 ‘ 60 | 2 ‘ 90 | 10
R | Qm-28HL | M42x2 | 116 | b 22 100 14 185
QMH-32H | M48x2 ] 136 ‘ 76 | 24 \ 120 | 14 | 185
OH-40HL | Mdgx2 | 146 84 26 wo | 17 | 260

(B PR £ QIH—A0HLEEXE s T . MAB =2, MBOx2, JTH kA,

- ®




IR

(B ) =k

- sl 3|
- ! “t
I T
L L1 -t Lhl
_ L N
(BE)FEEk
E o Yol HESMIT R HH LY

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd.

BMMERREFRIRZSE

TEL:0515-87225655

QUHEY S E3KE 8 1L i

= g{m}% A h | H|E _ F | L |LB|L2|Ls _ L4 id—uﬂ: D ;EH Lo
QM-108 | 33 |44 |68 |38 | 54 | 78 | 45 [ 60 | 11| 10 | 7 |10 20140
m-a-vsau Kl:} ‘ 48 | 75 '42 hacr 88 52”60 . B 16| 9 |14 | 25 140
OMH—208 | 45 . 58 | 78 | 50 . 70 | 105 | 60 | 70 ?_5. 17 | 11 | 18 . 30 Imo
QMH-258 | 52 | 66 | B6 | 55 : 77 [114| 66 | 8D | 1 1.1?.5 1 | 23 | 35 | 186
QsH-328 | 76 . 78 (18] 75 .100 152 | 90 | 120 | 19 . 16 | 13 | 30 . 42 | 185
QOM—408 | 87 | 95 | 135 | 80 . 122 | 185 110 | 150 | 23 . 20 | 17 | 38 l 50 | 280
QJH-E08 108.110 160 112.150 220136 136| O .-tﬁ [5-21| 46 | 60 | 300
(Em)
%DN,% L | W |H | s O | o | 02 | 4-M|[SW1 | Lo
QJdH-10F 98 44 20 36 68 | 22 0 | M0 9 | 140
QJH=15F | 108 46 20 40 75 24 15 M10 9 140
QJH-20F | 118 48 20 42 78 | 30 20 - Mo | 1 160
) QJH-25F | 128 ‘ 56 23 56 100 | 38 | 25 | M12 | 14 | 185
QJH—-32F | 140 B3 25 62 10 | 45 32 | Miz | 14 | 185
o QJH—40F | 160 [ 74 28 73 1307 | 66 | 40 | M6 | 17 | 280

(ExR)

BS(N) | L L do
QJH-50F | 180 | 116 | 45

2-0d| B | b O | H |swi| Lo

62 | a2 | 20 |noxno| 150 | 17 | 280

QUM-65F | 210 | 130 | B6 | 77 | 40 | 22 |130x130| 180 | 18 | 350
QM-8OF | 240 | 150 | 70 | 91 | 45 | 25 [150x150 190 | 19 | 350
QUH-100F | 260 | 160 | 85 | 116 | 45 | 25 [170%170| 220 | 22 | 400




ERMERKREABIRZE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. TEL:0515-87225655

YFYQE! & EIKi

I 1§

ERMBRASNEEFBERANBR L, REZSBEETERRERFEN 2. ERTHERGRH D, FRERDEHR. TRRALRE
B, RESHTHLE, RIS, BIEAE. HHMEY SRERREBELNEE . TEER. 20~ +80C (MWEIRM, iTE
B iR AR

2 S E
WS in HWSRRES (FEE)
yeva-0 O 0O LWHMBSIE R (RERH)
L smmpa npegss
KR
LRI 2 el
N
ABEA
6 35 B T ER i
YMURY
(E-)
s Lo 5 E%EDN!JM:L‘Lu‘L,lWD;L=|H|[H;Le
YFYO-JBHW  |[MI16x1. 6 71 38 14 10 14 1.4 65 100
YEYO-JBHW ]Mzzm_s] 76 \ 43 [ 16 | 14 | 16 | 1.4 [ 65 ]mn
YFYQ-JioHW  (M27x1.5 76 43 16 19 16 | 1.8 | 70 | 1680
YEYQ—JISHW Jmaam.s] 92 ‘ 48 ‘ 18 [ 22 | 18 |2,4‘ 78 ]150

YEY Q- J20HW M3Bx2 | 106 | B0 | 18 | 28 18 | 24| 80 | 180
Yvo-maw | Mezx2 | 115 | 64 | 20 | 34 | 20 | 2.4 | 100 | 20
YFYO-J3ZHW | MS2x2 | 131 | 76 | 22 | 42 | 22 | 2.4 | 120 | 230
YFYQ=HAOHW ] MEBQ = 2 | 148 J 34 ‘ 24 [ a0 I 24 | 2.4 l 140 J 260
YFYQ-HSOHW | M72x2 | 170 | 108 | 26 | 60 | 26 | 2.4 | 150 | 300
YFYQ-HesHW | MB5x3 | 196 | 113 | 34 | 76 | 34 [ 2.4 [ 178 | 350

iE: A, HBJIBOS4-TTRR R ML, ME FJBOB1—T745 A 8L S fo B2009—TT4F 4k
A, WLAGBI235—-ThiEA0H FHH

(@m=)
meon) [ M [ L[ u e | s [ow || H | L
YFYQ—JeLW i1xl|'5. 128 38 10 | 2 ] 21 65 120
YFYQ-JI0LW Iz-m.s\ 149 | 43 | 16 3 | g | | 75 | 130
YFYQ-JISLW [ 30x2 | 156 | 48 | 20 | 3 9 | 3 | 718 | 130
YFYQ—J20LW |36x2‘ 174 | 6o | 25 4 I 12 | 41 88 | 150
YEYQ-J25LW | 42x2 | 189 | 64 | 30 | 5 14 | 50 | s8 | 180
.‘f'.F.'."O‘J:f'?LW_I i ‘.% l 16 | S L '_""_’ cim IR LA l 180
L L ] YEYQ—HA0LW Bdx2 | 235 a4 48 | 8B 17 74 140 240
: L — YeYa-HsoLw [ 72x2 [ 260 [ 108 | 0 | 10 | 17 [ e [ 150 [ 240
(B ) SMBE T HERE YFYQ—HBSLW | 85x3 | 336 | 113 | 78 | 12 19 g | 178 | 320

@



BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. FEL:0515-87225655

YFYQ&EI= EKiA

(B=)

TS (DN) M G | NPT | ZG

YFYQ-J6LN|MI4x 1.5 14" 14" 104" 68 | 13 | 16 | 9 | 22 | 65 | 120
YFYQ-J10LN|M18x 15| 3/8"[ 3/8"|3/8"| 78 | 14 | 19 | 9 | 30 | 75 | 130
YFYQ-JI5LN|M22x 1,5 1/2 12" 86 | 16 | 2 9 | 32 | 78 | 130

YFYQ-J20LN| M27x2 | 3/4"[ 3/4"[ 34" 104 [ 18 | 24 | 12 | @1 | 88 | 150

YFYQ-J25LN| M33x2 | 17| 1 .
YFYQ-J32LN| M42x2 | 1147|1147 (114" | 136 | 22 | 34 | 14 | 60 | 116 | 180

s YEYQ-H4OLN| MaBx2 |1 127 (1127 112" | 148 | 24 | 41 17 | 70 | 140 | 240
{E:“’g#ﬁcﬁﬁ ] w ] 1
YEYQ—HsOLN| Meax2 | 2| 2" 27| 180 | 26 | 47 | 17 | 5 | 150 | 240
YFYQ-HG5LM| M72x2 |2127|2 12" (212" | 185 | 30 | &7 19 | 97 1786 | 300
(Em)
IR Rsfrom

($98D) D| M | S| L | Ll || H |5wW
YFYQ-Ji0LK | 10 [18x1.5| 24 | 92 | 73 | 120
YEYQ-J12LK | 12 [20x1.5 24 | @8 | 76 | 120 | 65
YFYQ-J14LK | 14 22x1.5| 27 | 103 | 80 | 130 | 75
YEYQ-J16LK 16 24 x1.5 30 110 al3] 120 | 75
YFYQ-J1BLK | 18 (26x1.5| 34 | 114 | 80 | 130 | 78
YFYQ-J20LK | 20 | 30x2 | 36 | 114 | 90 | 130 | 78
YEYO-J221k | 22 | 33x2 | 41 | 135 | 106 | 150 | 98 | n
YEYQ-J25LK | 25 | 36x2 | 41 | 138 | 108 | 150 | %8 | 11
YPva-J28ik | 28 [3ax2 | 46 | 138 | 109 | 150 | es [ 11
YFYQ-J34IK | 34 | 45x2 | 54 | 161 | 127 | 180 | 116 | 14

w | w | w| o | o

H

w

-

(EE)FELHERE

(EH)

N = Rfmm

(BN} ¢ L ;] do b O H Swi | LD
vrva-Jiote | 185 [ 90 | 20 | 1o | 1o [Boxso | 2 | o | w0
YEYQ-J15LF 22.8 98 20 15 | 11 | B5%86 | 75 g 140
vFya-J20iF | 28.5 | 106 | 22 [ 19 | 1z [esxes | e | 11 [ 160
YFYQ—-J25LF 35 116 5 23 14 5= 75 a8 14 185
YFYQ-J32LF a3 | 130 | 28 | 20 | 18 [soxeo [ 16 | 14 | mo
YEYQ-H4OLF | 51 | 150 | 30 | 36 | 16 | %0x%0 | 140 | 17 | 280
YFYQ-HSOLF | 65.5 | 170 | 32 | 45 | 18 [1i0x110| 150 | 17 | 280
YFYQ-HE5LF 78 | 210 | 40 | s6 | 22 [1a0x140| 176 | 19 | 380
YFYQ-HBOLF 31 | 240 | 45 | 68 | 25 [150x150 | 210 | 24 | 350
YFYQ—H100LF 15 | 260 | 50 | 8 | 28 |1B5x185 | 230 24 | 400
vFya-H126LF | 140 | 280 | 60 | 100 | 30 [100x190| 200 | 24 | 400

(ER)ZEZAIRE

@




BRMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co..Ltd. TEL:0515-87225655

ZYQF I S 3K

At

AR S B P RN R YRR L AR 2 RIR LR STR M (R0 ). RMATEHES HETHR FRTESKA.
EATEMREERR AN TR EERHA.

LUESSH
==
P ICrIBNISTI
#HE C o ﬂ[ggb
BEMA o | mame

et e Bt 8 e 2 g

T
G BW. 248w
mpmo SW. Rt
%ﬁﬁﬂ—[?;:;;m
FAR b
i#ﬁﬁﬁ J 31 _5MPa
RFRET _l: H 21.0MPa
R Fh A M
[Bmim 4, KWMEENR. BEE. K—Z-BERT
1, Ak WRRREE R, REMR.
2, FRCHWEEZ TERsMEERES. 5 KRSHEE. N-20C—~+65C. F —20C
3. THEMETHRESEEA, EFEETERZ A, ~+100C,
IMER Y
SER R R

G
|DN_|

| oH
o BxB

.G |l L N5
AR | AR ' MU B
LU L L1 OH &z | BxB H Lo | :
DN(mm) | PN(MPa) | GXG | 4-M
IYQF-JIOF-BW—1,1| 10 | 31.5MPa| 36 | 23 18 | 27 |4sx4s | 75 | 10 | 2997 | M
ZYQF-J1SF-BW—1/1| 15 31 jMPa! 40 26 2 32 | soxs0 | 78 | 140 32.5 'l M8
IYQF-I0F-BW—1,1 20 3L.5MPa 46 30 28 38 | 55%55 | 88 160 38 M10
ZYQF-J25F-BW—1/1| 25 31.5MPa | 52 30 35 46 | 70x70 | 98 | 185 46 | M2
IYQF-13F-BW—1,1 3 | 31.5MPa 60 35 43 6 | 80x80 | 116 | 185 si.8 M2
ZYQF—H.Q.I]F—BW—[/Ei a0 | 21MPa | 68 35 51 63 mmcmn‘ 140 | 280 64 | Mi4
YQF—HSOF-BW—1,1 50 | 21MPa | 80 2 61 78 110x110 150 | 280 0| M6
Y QF—H65F-BW~ I ;uji 65 | 2IMPa I 115 50 77 95 |4c-x14nl 176 l 350 100 | M18
Y QF—HROF—BW~ | /m 80 aMPa | 140 60 9] 118 ilSOxlSi]l 210 350 130 M20




BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. TEL:0515-87225655

YIDQ4TF EBIZ K F =T A & 253K i

i

ABSIHBAFEHRAR, BRTHERGHNUIRGEHE
L, EHVERAWNERNEZS, THEETE, ERAFHK.
EWEE. R REHE —RRERAER.

RBEZRARALN, EEER RN EENRES
SBR. TALNE HEKRSBITAN, TEAXAEE R
FERREITE (90C VRZER . FTRAXATE, Wi ERRHEFT B

RiP.

RS M. B OEF2
AFRED: 1.6Mpa

MATE: ACIBOV 2.5V St o sy,

DC220V 4A T{eEH. 1.6Mpa tEEﬂ-ﬂ_{‘E“Wa}

E=
B

iUE=R (T} YD Q41 F O O
C.5&W
[Ei e
T L v 7ssm
IfeEAh. 1.6MPa (FETIIAE. 4MPa)
kil ke s
IR
FF A& AR
&s
o L.n —
IMURY —
I
-
[ | YIDO41FEY (T) YIDQ41FEY
B 5 3] 5] D1 D2 L H Z=M Lo
viDa4tF- 1§ 15 15 95 65 25 40 75 4-M12 160
YiDO41F— ég —20 20 105 75 55 43 BB 4--Mi12 160
YIDO41F~ 47§ ~25 2 15 85 65 a7 % a-M12 170
YIDO4TF— 3§ ~32 2 135 100 75 55 100 4-M16 190
YIDQ&1F~ ;i —40 40 145 110 85 65 120 4-MiB 205
YIDOAF— é‘s ~50 50 160 128 100 75 125 4=M1G 240
YIDO41F~ |5 —65 65 180 145 120 %9 140 4-M18 260
Yiba41F- &% o 80 195 160 135 123 180 8-M16 320
1.6
YIDO4IF— gy ~100 100 215 180 155 14 190 B-M16 400
YiD041F~ -8 125 126 245 210 180 170 215 B-MIG 400

E: FEFFEAN SN RES T




BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. FEL:0515-87225655

Q11F. Q21F, Q41FHI B BBk

i At

ARFIRMESZE AT, S50, IoRERGNCIREEMESELES
M. ONF BCHEEHE, 02F el MPTRIBERRREHRER. LRIIHE
SABESTFRETSHM T,

HE C. W P TEW

RN

B (-]

—
QAF-16_ =R\ (ME—) AR R mm
e Lo o DN £ | 0 oD | o1 D2 | z-d g | & Lo
- 15 130 57 85 85 45 | 4-14 | 109 14 100
i ' ‘ 20 40 | 82 s | 5 55 | a4 | 12 | 14 | 160
; = . 25 150 85 85 85 B5 | 4-14 | 123 14 160
= 32 15 | 71 100 | 100 | 785 | 4-18 | 150 | 18 | 200
1, | i ] 40 180 7 1o | no | 100 l4-p018| 186 18 250
ol5 siﬁT 11 ' 50 200 | 85 | 125 | 125 | 120 |48 [ 12 | 18 | 300
| e ' &5 220 | 100 | 145 | 145 | 138 | 4-—18 | 197 18 350
1 . = 80 250 | 114 | 160 | 160 | 155 | 8-18 | 222 | 20 | 4s0
18] Low | 100 780 | 130 | 180 | 180 | 180 | B-18 | 286 22 800
L. L | 125 a0 | 150 | 20 | 20 | 20 | 8-is | 6 | 2 600
15 30 | 160 | 260 | 240 | 285 | 823 | 397 | 24 | s00
200 400 | 190 | 205 | 208 12-23 | 335 | 28 | 1000
Hit ——
Q11-40 ‘HREERE (REZ) E (=
= AGEE | R fmom
_ . DN d G | H | L | Lo
= - 10 7 38 55 60 100
15 9.5 w2 | s | s0 | 108
20 12.5 3/47 53 | 75 | 105
25 17 | = | 62 | 80 | 120
3 73 11/4" &8 _ a0 120
a0 25 | e ] 75 | 1o | o
50 23 7 86 ' 120 180
65 2 | 2wz | 15 [ w0 | 185
B0 54 3 120 | 160 | 230
18
DElF—ﬁﬁ?h#ﬂZﬁEﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ (RE=) B (=)
Lo .
N R_fmm
! wE | oon | M d D I 3 L H o | o
10 10 | 24x%1.5 | 20 3 | 1.8 | 15 80 % | 105 | 18
15 14 | 30x1.5 24 38 1.8 16 | 96 a0 | 105 | 22
= o | 19 =2 a0 44 2.4 18 104 & | 130 28
| 25 | 23 | 42x2 | 85 | 57 | 24 | 20 | 16 | 90 | 120 | 34
32 30 52x7 40 64 | 2.4 | 22 | 130 | 100 | 140 | 42
40 36 | B0 % 2 5 | 75 | 2.4 24 140 | 120 | 180 | =0
50 | 45 72x2 5] @8 | 2.4 | 26 | 180 | 130 | 200 | 60

i ISR T AR A




BRMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. TEL:0515-87225655

QF Y& S 7)) & E3KiE

|
SHEEREEZANSDRTNAREDSERE. XTEMHNZEEHEN. RREREAshRfe. BE FEE.
#HlE BRSNS #HES. 0.4 ~0.6MPs  IRMERE. YJZQ, QH, YFYQ, KHB. KHBIKZEZF

L&
QYF— YJZO-J20N— D '
[:Dﬂﬁﬁ
5. B{EH
— R A
BHSENER
IMERY

L2

bl

| b8

hd

h3
b6

L ' B
B8 DN PN L L1 L2 B b1 hi h2 h3 hd hS B | SWI
QFY-YJZO~+ 08 500 | | 4 | 174 | 26 | 60 | 135 | 33 | 4 | 6 | 20 | 153 | 03
QFY—YJZQ—# 08 500 42 198 | a2 70 16 36 60 70 20 186 09
Q10-YJZO—» 10 500 42 108 | a2 70 16 36 60 70 20 186 08
FHER W 69
QFY—YJZQ—# 15 400 48 237 38 84 19 45 60 84 20 | 209 09
Rl liag
QFY—YJZO—+ 20 315 80 237 48 84 25 55 60 84 20 219 1
50|
QFY—YJZO—+ 25 315 65 237 57 g4 | 285 | 64 60 a4 20 | 228 14
AME | | -
OFY—YJZ0-* 32 315 | 84 200 75 108 | 375 | 84 60 108 | 30 282 14
QFY—YJZQ—» 40 315 a1 290 | 85 108 | 425 | 85 60 108 | 30 | 293 17
OFY—YJZQ—# 50 315 ‘ 100 | 200 | 104 | 108 52 | 1125 | 60 108 ‘ 30 | 3105 17




BMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. FEL:0515-87225655
oy % e - — »
HmRERETILME / =@k

EBREIMRE (THHISHER)

B

—3 B H&E, g | B (e | s T
I 48 26 18 M5 6 8.5

] _@ ] & 10 | 34 | 24 | ms | 8 n
4o et 13 | 34 [ 24 | M | 8 |

! 6 | 34 [ 24 [ me [ 8 [ n

[ 20 | 45 | 38 | M6 | 8 1

25 | 45 | 38 | Ms | 8 T

#ardl,

: H%EIE_ a b d t s

y 48 | 24 | 20 | M8 | - 6

I’ 0 | 34 [ 24 | ms [ 75 [ 65

— 13 | 3 | 27 | M6 | 7 | 6.5
5 | 3 | 2 | e | 7 | 7

(VS T - 20 5 39 ME 11 g

o 25 | 52 [ 48 [ Ms | n 8

BEEILRTMBF&IS05211 /EN12116i§E{s (DN13-25)

| —
=11
mFL SREFL
HiEE B a d s B a s 1

DN mm mm mm DN mm mm M mm mm
4-8 26 5 4.5 4-8 24 | 20 M6 = 6
w | s | 5 6.5 0 | 3 | M5 75 6.5
13 37.5 4.8 6.5 13 8 | 2 M6 7 6.5
6 | w5 | 5 | 65 o [ s [ [ owe | 7 | 7
20 45 | 6.5 6.5 20 51 [ 39 ME 1"

s | s | 6 6.7 25 | s2 | s M6 1




BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. TEL:0515-87225655

b
KHB(BKH)E! 5 3R

WS e KHB(BKH) - G12 - 1112 - 01X - e
¥ A
KHB(BKH)=jBHtMUElE DN 04-25
KHMMKH) = $53E895800 DN 32-50
R
SR E T BRI R
iy PERS
AR AGHR, -8 TS :
RENRHENIE. 1-68H - THE :
RIEEHH. 1-FOM -BORZH 1

2

A mERENSHEY . - THWE (MBR)  4-RURE: (FKM)

Fiagst

OI=SERBBXTH, HE (AG)
M=EENEARETE. R (AK)
OA=HrEE R X BB TR, #iF (2ZK)
OE=EH R R MR T, #iF (5K)
09=EF4
7 3
e

wMEMP

E=MiL/a%
=% (&) # E TWEEY S, AR ) LM K A AL,

IMURY

KHB(BKH)

SWi1

KHM (MKH)




BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. FEL:0515-87225655

KHBEY 5 FE3K 7

G
|
IR HAERS ,|E:: DN | LW | RA a1 i L | B | H |nt|h2| h3|swi|swe
7 B8 TT |KHB—M12x1.25|500 | 04 | 04 | gg | M12x1.25 | 10 | 61 | 35 | 25 | 48 | 13 | 35 | & | 09 | 19
ﬁ*’&?“ KHB-M16x1.5 | 500 | 06 | 06 [ 1y | Mi6x1.6 | 11 |69 [35 [ 25 [ 48 | 13 [ 35 | & [ 00 [ 19
. mmBes1 g KHB-M22x 1.5 | 500 | 08 | 08 | 16 | M22x1.5 |12 | 76 |42 [ 32 | 53 [ 17 [ 40| 8 |09 | 27
e rom o oreim | KHB-M27x 1.8 [ 500 [ 10 [ 10 | 20 | M2zx1.6 | 12 [ 76 | a2 [ 32 |5 | 17| 40| 8 |09 |27
& KHB—M30x 1.5 | 400 | 16 | 15 | 24 | M3ox1.5 | 13 | 84 | 47 | 38 | 62 | 19 | 45 | 11 | 09 | 32
. S R O T B R (R i B B R Bl ST P AT Bl
o, KHB—M42x2 |315 | 25 | 24 | 35 | M42x2 | 18 | 116 | 65 | 57 | 82 28,5 64 | 11 | 14 | 50
T jl | | KHB-M52x2 315 | 32 | 30 | 40 | Ms2x2 | 20 | 149 | 84 | 75 [102.7/37.5/84.2] 12 | 14 | e0 |
‘TF 5 KHB—MBOx2 | 315 | 40 | 38 | 45 | MsOx2 | 22 | 174 | o1 | 85 [113.742.6/96.2| 12 | 17 | 70
swa/ KHB—M72x2 | 210 | 50 | 48 | go | Mrzx2 | 24 | 170|100 85 [131.2/52.5/112.7] 12 | 17 | a0
- KHB—G1/8 | 500 | 04 | 06 | — Gl/8 10 |69 | 35 | 25 | 48 | 13 | 35 | 8 | 09 | 18
KHB-G1/4 500 |06 |06 | _ | Gioa [ 14 |69 |35 | 2548 | 13|35 | 8 |09 | 22
KHB—G3/8 | 500 | 10 | 10 | — G3/8 4 | 72 |42 |82z |83 |17 40| a |00 ] 27
50 228 PMR m—eis2 [s00 | 13| 12| - | iz | 16 |83 | 47 | 35 |53 | 17| 40| 8 | 09 | 30
" KHB—G1/2 | 400 | 16 | 15 | _ G1/2 16 | 83 | 47 | 38 | 62 | 19 | 45 | 11 | 09 | 32
ikl E' KHB—G3,/4 tslﬁ 20 | 203l = | Gas4 18 | 85 | 60 | 48 | 75 |24.5| 87 [ 11 | 11 | 4
__] Ei N2 KHB—G: 315 | 25 | 28 | _ G1 205|113 | 65 | 57 | 82 |28.5| 64 | 11 | 14 | 50
LE——% KiM—G1'sa 315 | 32 |30 | _ | ei'sa |22 [110] 84 | 75 [102.7)37.5)84 2] 12 | 14 | 60
| KHM-G1's2 | 215 | 40 | 38 | _ Gl'y2 | 24 |130| @ | 85 [113.7]42.5/882] 12 | 17 | %0
KiM—G2  |315 | 50 | 48 | _ | @2 26 | 140 | 100 | 105 131.2) 52.5112.7 12 | 17 | eo
KHB—OBLR | 500 | 04 | 04 | gg | MI2x1.5 | 10 | 67 | 35 | 25 | 48 | 13| 35 | & | o3 | 19
KHB—08LR | 500 | 06 | 06 | op | Mi4x1.5 |10 |67 |35 |25 |48 | 13| 35 | & |09 |19
DIN 2353 42FFI KHB—10LR | 500 | 08 | 08 | 10 | MI6x1.6 | 11 | 74 | 42 | 32 | 53 | 17 | 40 | 8 | 08 | 27
 KkHB—12LR | 500 | 10 ['10 12[ Migx15 | 1 | 74 | a2 | 32 [ 53 | 17 | 40 | 8 |08 [ 27
KHB—15LR | 500 | 13 | 12 | 15 | M22x1.5 | 12 | 82 | 47 | 35 | 53 | 17 | 40 | & | 08 | 30
KMB-15LR | 400 | 12 | 12 | 15 | M22x1.5 | 12 |82 | 47 | 38 | 62| 19| 45 | 11 | o9 | =2
KHB—18LR | 315 | 13 | 12 | 1 | M26x1.5 |12 |82 | 47 | 35 | 53 | 17 | 40 | & | 03 | 30
KHB—18LR | 315 | 16 | 15 | 1a | m2ex1.5 | 12 |82 | a7 |38 |62 | 19| a5 | 11 [ 11| =
KHB—22LB | 315 | 20 | 19 | 25 | M30x2 | 14 |101 | 60 | 48 | 75 [24.5| 87 | 11 | 11 | &
KHB—28LR | 315 | 25 | 24 | 2a | M6x2 | 14 | 108 | 65 | 657 | 82 [28.5 64 | 11 | 14 | 50
KHB—35LR | 315 | 32 | 30 | 35 | M45x2 | 16 | 141 | 84 | 75 [102.7/37.5/84.2| 12 | 14 | 60

KHB—42LR | 315 | 40 | 36 | 4 | msax2 |16 | 182 | @1 | 85 113.7]425/e52| 12 | 17 | w0

KHB—OBSR | 500 | 04 | 05 | og | MIEx1.5 | 12 | 73 | 35 | 25 | 48 | 13 | 35 | & | og | 19
KHB—10SR | 500 | 08 | 08 | 10 | MiBx1.5 | 12 | 73 | 35 | 25 | 48 | 13| 35 | 8 | 03 [ 19

DIN 2353 H#HRF| KHB—12SR 19 | M20x1.5 |12 | 76 | 42 | 32 | 83 | 17 | 40 | &8 | 09 | 27
KHB—14SR 14 | M22x1.5 |14 |80 | 42 [32 [ s3] 17] 40| 8 |0s | 2

KHB—16SR 16 | M24x15 | 14 | 86 | 47 | 35 | 53 | 17 | 40 | 8 | 09 | 30

KHB-1688 | 16 | M24x1.5 |14 |86 |47 |38 |62 | 19| 45 | 11 o9 |22

 KHB—20SR | 500 20 | Mox2 |16 |90 |47 [35 | 53| 17| 40 & |08 | 30

KHB—20SR = | M30 x 2 6 | s0 | 47 | 38 [ 62 | 19| 45 | 11 | 11 | 32

KHB—265R 25 | M3%6x2 | 18 |109| 60 48 | 75 245/ &7 | 11 | 11 | 41

KHB—30SR a0 | Mi2ax2 | 20 | 120 | 65 | 57 | 82 |28.5| 64 | 11 | 14 | 50

KHB—38SR 38 | M52x2 | 22 | 153 | 84 | 75 |102.7/37.6/84.2| 12 | 14 | 60

=8




B Ik h £ i it & 1+ B IR 2 &)

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co. Ltd. TEL:0515-87225655

RIS iRiH

=~
I
m
L
=~
v
=~
L
|
|2
|\.
[
|
.
|
| b2
|
o
b4
|
Il

R,
KHB3K (BK3 ) =24 358 18 1

EEREL
S TR EERES
. LT

HEHE

P S, 1N 4SS

BRERLHEHEE. 1-889 -FER

BEPHHE, 1-POM -BOEZH
NSRS . - THRE (NBR)  4-gHBEE (FKM)

[ Qe

F
OI={ERARRTE. I\ (AG)
02=RETFEHMEFIE. B (AK)
OE=HHRHRHMENTH, B (5K)
0I=%FH
75
(EEEEE)
FELE

i o ATRHRENE ST, IR XML AR,

SWi
PR L N e
'l
= 2
1
b L1 o
— s -



BRMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. FEL:0515-87225655

KHB3K (BK3) E—{i=iEEkiF

3 8 | I
ERHE
. |

SEfER RS :{Eg DN | LW| RA di i| L | B|H|h| h|hs| s |swilswe

e B8 TT |KHBIK—M12x1.25 315 | 04 | 04 | 08 | M12x1.25 | 10 | &1 |35 |25 |48 | 13 |35 | 8 |35 | o9 | 18

RS

TR KHBIK-M16x 1.5 315 | 06 | 06 | 11 | MI6x1.5 | 11 | 68 | 35 | 25 | 6 | 13 | 35 | 8 | 35 | 03 | 19
v REAJBOST-TTHURS | KHB3K-M22x1.5| 315 | 08 []:] 16 MZ2x1.5 12 76 47 32 53 17 40 8 a8 09 27
FuBR0%0-TTHERY . BIR !
IGB1 235~ 7647 4R OF i+ B K}-B.’:IK—MZ?KL‘.S; 315 | 10 10 | 20 M27x1.5 l 12 76 | 42 ] 32 53 17 [ 40 B 38 09 27

di
RA

KHB3K-M30=1.5 315 | 16 | 15 | 24 M30%1.5 | 13 | 84 | 47 | 38 | B2 | 19 | 45 11 | 42 | 09 | 32

¥ KHBIK-M36x2 [315| 20 | 19 |30 | m3sx2 |15 [103 |60 | 48 |75 |248]e7 | 11 ]2 | 1| 4
- KHB3K-M42x2 |315| 25 | 24 | 35 | M42x2 | 18 | 116 | 65 | 57 | 62 285 64 | 11 | 60 | 14 | 50
- | KHBOK-M52x2 | 315 | 32 | 30 [ 40 | ms2x2 | 20 | 149 | 8¢ | 75 [102.7/97.5 842 | 12 | 72 | 14 | 60
swi KHBIK-MBOx2 | 315 | 40 | 38 | 45 | M60x2 | 22 | 174 | 91 | 85 [113.7/42.5|95.2| 12 [79.5] 17 | 70
KHB3K-G1,/8 | 315 | 04 | 08 | - Gios | 10|69 |35 [ 25|48 [ 13|35 | 8 |35 |09 19
KHB3K-G1/4 | 315 | 06 | 08 | - Gi/4 | 14|69 |35 | 25|48 |13 |35 | 8 |35 09|22
KHB3K—G3/8 | 316 | 10 | 10 I = Ga/8 I | 72| 4 ] 32 53 |17 [40 | 8 36 [0 27
IS0 228 MM [g—aiz (35| 13 | 12 | - Gls2 | 16|83 |47 [ 35 |53 |17 |40 | 8 [ 40| 09 | 30
" kHBIK-G1,/2 |15 | 16 | 15 | - Gisz | 16|83 |47 |38 |62 |19 45| 1142093
ik gf | KHBk—G3/4 |316| 20 | 20 | - G3/4 | 18| 95 | 60 | 48 | 75 (245 57 | 11 | 48 | 11 | 41
__] E:i B2 KHBIK—G1 | 315| 25 | 25 | — Gl ]20.5 13 | 65 ] 57 | 82 |28.5) 84 | 11 |56,5| 14 | 50
|- L}

e KHM3K-G1' /4 | 315 | 32 | 30 | — | @1's4 | 22 [ 1o 84 | 75 [102.7(37.5/84.2| 12 | 60 | 14 | 60
: KHM3IK-G1'/2 | 315 | 40 | 38 | - G1' /2 ] 24 | 130 o1 | 85 [na7]a25es2] 12 [ es [ 17| 70
KHBIK-O6LR | 315 | 04 | 04 [ 06 | MI12x1.5 | 10 | 67 | 35 | 25 [ 4a [ 13 | 35 | 8 (34,5 09 | 19
KHBIK—-08LR [ 315 | 06 | 06 | 08 | Mi4x1.5 | 10| 67 |35 | 25 [ 48 | 13 | 35 | 8 [34.5] 09 | 19
KHBIK—10LR | 315| 08 | 08 [ 10 | miex1.5 | 11 | 74 |42 | 32 [ 53 |17 a0 | 8 [37 |08 | 27

DIN 2353 !
e T |315| 10 [ 10|12 | miex1.5 [ 11|74 |42 |32 [53|[17 |40 |8 [37 0|2
KHB3K—15LR | 315| 13 | 12 [ 15 | m2zx1,5 [ 12 | 82 | 47 |35 [ 53 [ 17 (40 | 8 |40 | 09 | 30
B KHB3K—15LR | 315 | 12 | 12 | 15 | M22x1.5 | 12 [ &2 | 47 [ 38 [ 62 |19 |45 | 11 | 40 |00 | 22
\ -8l KHBIK—18LR | 315 | 13 | 12 [ 18 | M26x1.5 | 12 | 82 | 47 | 35 [ 53 [ 17 |40 | 8 |42 | 09 | 30
krgak-18R 315 16 | 15 [ 18 | meex1.5 | 12 [ e2 [ 47 [ 28 |2 |09 |45 | 11| a2 |08 | 22

KHB3K—221LB 315 |20 | 19| 22 M30x2 | 14 | 101 | 60 | 48 | 75 |24.5| 57 o) 5 | 1 41
KHB3K—2EBLR FE!S 25 | 24 | 28 M36 = 2 | 14 [ 108 | 65 ] 57 | 82 28.5[ 64 | 11 | b4 | 14 | 50
KHB3K—35LR 315 (25/32) 25 | 3B Md5x2 | 16 [ 112 | 65 | 6O | B2 |28.5| 64 11 | 66 | 14 | 60

T

KHBIK-08SR | 315 | 04 | 05 |08 | miex1.5 | 12| 73 | a5 | 25 |48 | 13 |35 | 8 | a7 | 09 | 19

KHBIK—10SR | 315 | 06 | 06 | 10 | M18x1,5 | 12 [ 73 | 35 | 25 |48 |13 |35 | & |37 |03 | 19

oN 2353 gz | PEK1zR |16 08 [ 08 [12 | waoxts 12|76 |4z [32 [ [ [0 ] 8|38 [00]
KHB3K—145R 315 10 10 | 14 M22x1.5 | 14 | BO | 42 32| 53 17 40 B 40 | 09 | 27

-'—?'ﬂ'ﬂ—-_ KHB3K—165R { 315 13 12 | 16 M24 %15 l 14 | 86 | 47 l 35| 53 17 [ 40 ;] 44 08 | 30

I"..‘ di By l KHB3K—165R 315 12 12| 16 M24x1.5 | 14 | 86 | 47 38 | B2 18 45 11 (43.5| 09 ( 32
khesk—20sR | 315 | 13 [ 12 |20 | maox2 | 16 [ 90 | 47 |35 [sa |17 [ 40| 8 [44 |00 30

KHBXK—20SR | 315 | 16 | 15 | 20 | M3ox2 | 16 | 90 | 47 | 38 |62 |19 |45 | 11 [455] 1 | @

KHB3K-25SR | 315| 20 | 20 | 25 | M3sx2 | 18 [109 | 60 | 48 | 75 |24.5) 57 | 11 |86 | 11 | @
KHBIK—30SR | 315 | 25 | 25 | 30 | M42x2 | 20 [120| 65 | 57 | 82 |28.5| 64 | 11 | 60 | 14 | s0
KHBK—385R | 315 |26/32) 25 | 38 | ms2x2 | 22 | 124 | 65 | 60 | 82 |28.5) 64 | 11 |62 | 14 | 60




B Ink h £ i ik & 1+ B IR 2 &)

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. TEL:0515-87225655

KHP(PKH) & #r s Bk i

SRR il sl R 30 - 1214 - 0% X

B s

KHP [PKH) =i B0

AFRERE

HHERE

ik, BEHE 1-WE 4 -THE 1

REMEFLEAE 3R 4FER 1

EHH (POM) 1

e EE - THHRMR (NBR]  4-RURRR(FKM) 2

FHak

M=ERTEERENTFHE. dF (X)
2= M AFH. dd (AK)
Os={RAIT EE R T, dE (K]

09=FF4f
%z 5
B i
&R J
X3 (%5) B |
| BE/PREE y2 | X1 X2 | X3 | x4 | X5 d2 M
L e
! | = | l— KHP-06 | 135 | 27 |17.5 | 35 0 3/ | 3B 8 M6
;f ¥ -'l -\ |'..‘-j- 3 i %' | | |
_ L/ A 2| KHP—10 20 | 40 275 55 | 2.5 465 | 44 | 8.5 | M8
S <] | il o ! !
= e T & KHP-16 25| 45 [41.5| 8 | 85 |665 | 58 16 M8
A KHP—20 | 26,5 | 61 |48.5 | 97 | 10 ‘ 79 | 88 | 20 |M1D
. X2 " b 4 b 1
KHP—25 3 | B0 |[57.5| 15 | 14 95 81 | 23,5 | MO
EREREARERR: _ _ _
B[ 0 01/700] KHP—32 a9 ‘ 78 | 68 | 13 | 17 | 113 | 9 32 | M12
| bl KHP—40 | 475 | 95 | 56 | 112 | o | 112 | m2 | 38 | ms
HR4% IS0 2768 KHP—50 56 ‘ 112 68 136 0 136 | 136 47 | M20

@



BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. FEL:0515-87225655

KHP (PKH) &R xCBk i@

MR
al al
5 -‘1 —*
7 —
™~ i ?ﬁ SW1
o SW!
2|85 A 1iy
: | om@ /
L) | O :
L T 3 sw
e LW i [ Lz | i3 | e [ s | s L7 B | B
KHP—06 06 6 64 85 | 17.5 59 | 25 8.5 35 35 40 27
KHP-10 | 10 95 | 8 | 75 | 275 | 70 | 29 10 44 55 56 40
KHP—16 18 16 110 | 85 | 1.5 | 100 | 4.5 17 58 83 60 45
KHP—20 | 20 20 | 122 | 10 [ a5 [ 17 [ & 20 69 o7 0 | 51
KHP—25 25 23.5 145 10 57.5 135 62 24 a1 115 80 80
KHP—32 | a2 30 176 12 | e | 185 | 75 29 % 136 wo [ 78 |
KHP—40 40 38 205 2B.5 56 180 85 28.b 112 112 130 35
KHP—50 | 50 48 245 38 68 | 220 | 106 38 136 136 148 | 112
BE/NHREE | SW SW2 = H1 2 | D | D D2 D3 A | s | omm
KHP—06 6 22 37.5 30 7 6.6 1 6 1.7 [ 16| 23 8x2
KHP—10 | 9 30 58 45 85 | 9 | 9.5 15 2 | 3 | 10x2.6
KHP—16 12 % | 725 | 85 ¥ 9 14 16 25 2 | 46 20.29%2.62
KHP—20 |1 # | 85 | 70 1 [ 105 | 185 [ 20 30 | 2.9 | 59.5 |23.39x3.53]
KHP—25 14 50 | 975 | 80 mn | 105 | 17 235 | 35 | 2.9 | 69 | 28.17x3 53
KHP—32 | 12 6 | 1185 | 100 12 | 13 | 19 32 | 894 | 2.9 | B4 |32.92x3.53
KHP—40 17 - | nes | 100 12 17.6 | 26 38 | 48.4 | 2.9 | 82.5| 42x3.5
k50 | 17 [ - | 129 | 1m0 | 2 | 22 | 3 | 48 | 554 | 2.9 [ 885 49x35
BB/ AERE ' A7 A R HDING12 HHAEMA (Nm) (EE SRR 800 MO 14BY Y ERAREE )
KHP—06 M6-10,9 13
KHP—10 ] M8-10.9 30
KHP—16 Ma-12.9 3
KHP—20 | M10-12.9 60
KHP-25 M10-12.9 60
KHP—32 ] M12-12.9 110
KHP—40 T M16-12.9 I 300 ]
KHP—50 ] M20-12.9 600

@




BRMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co..Ltd. IFEL:0515-87225655

— ]
KHP3K & #i 30 = il Bk i
PR .
—=r o Vf:w i |I.'/_'f %5
-_'.._.. L —t g o
. NZEE!
& . g L j__.Lm ; z‘g
PEE L_@E}.; EZ? | Im\\éﬂ
' t a3l o | i
; |
7
- oRH '
' i ]
: ' L
- H -
HE. ERI=EBRMAEMED T HEENW, SOERHIEARELTR
BRI,
(NAAHHOEH AT 2 S| 3 2
(2] Mahsh O EH T A4 dlm0 ‘
1 L& 1
o L L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 8
KHP3K~06 64 8.5 - 59 26 0 35 35 17.5 40
KHP3K~10 80 8 27.5 7 29.5 2.5 44 55 19 56
KHP3K~16 110 8.5 41,5 100 43.5 8.5 58 83 26.5 62
KHP3K~20 127 10 48.5 17 51 10 69 a7 32 70
KHP3K-25 | 145 10 57.5 135 62 14 81 15 38 80
KHP3K—32 177 12 68 165 75 17 96 136 46 100
KHPaK—40 192 28.5 56 180 85.5 0 12 12 56 130
KHPK—50 | 245 | 38 | 68 220 106 0 136 136 68 149
Sk 25 H | W | w B i ST S| ORW,8)E5
KHP3K—-086 27 38 30 | [ 6.6 | 1 B 23 g 12=1.8
KHP3K—10 40 8,5 | 4 | 8 s | 135 | o5 | 33 [ o | tex24
KHP3K-16 45 B7, 5 50 1 9 13.5 16 41 12 2bx2 4
KHPK-20 | 51 0 | 6 | 12 105 | 165 | 20 51 14| soxan
KHP3K-25 | 60 85 67 12 10.5 16.5 25 56 14 35%3.1
KHPK-32 | 78 10 | 0 | 14 13 19 | = 77 17 | 40x3.
KHP3K~40 95 120 100 14 17.5 26 38 82 17 50% 3.1
KHP3K—50 12 10 | o | 14 22 33 | 48 88 17 | B6x3.5
e KHP3K—06 | KHPK—10 | KHPHK-—16 | KHPK-20 | KHP3K—25 | KHP3K—32 | KHP3K—40 | KHPK-50
R EIRET /GBTO-85 M6 x 30 MB x 45 M& x 50 M10 x 65 MI10 % 70 MiZx95 | MI6x110 | M20x110
1146 (Nm) 13 30 35 60 80 110 30 | 600

e (1) SHTEEI00G, RPKEASEE, TRIESRTESEY], B CEHPEIMZHT.25~1.56.

(2) D YRR 0 0. 14 B,




BMMERBREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co..Ltd. TEL:0515-87225655

QJHE G B = @Bkt 1L 1)

im 1t

ECEABLITIRZIINZBRAEFTHRIERSE. FKEN. #
ERE. FHEETSERER., EERTESEMRSERENRR
k. EA- 8 ERTREFRSNE=gHEMMNNIE,
Bl EEREEAFNR. MEhEETHRAMEE,

FENEEEATHAERSE. I, FHRE=BEFNE
mh=k

AW EEANSHERMTIERNHE.

FOEFH=ERMOMALE (HEAE) | holEETRD
Bffr. OERAEET— w0 5NOER. SHEMOGEABRNTR
#HEaR. MEAMET—ITELD, BT EFABREONTETR
BeMioEd. AE—a=ZRRAREHBLRAGRBERFSE,
BT LR A MR B p il rUR B

AHEH. 31.5MPa

HIEEH. 40MPa

THEH: 31.5MPa

TERE: 1<80C

LRSS | LAy

O W OOog

T T WLAMBEE 12
ﬁﬂ%ﬁ;[mmﬁﬁi&#& A P Yy
|
T

T8
ﬂlgmn o1 DhER —HSEFEE A
PR ﬂﬂﬂiﬁﬁﬁlﬁ&ﬁﬁ‘f . .
we | M [ L U |12 [ |[H [H |H |4-¢d D
ko = fo.n-:-'{,sWL 16%1.5 110 | 70 | 55 | 170 | 40 |22 |80 | 7 |13
;QH—.'iJDWLHZTxl_E] _125 80 [es l 170 | 50 l 7 ”_EID ' 7 ] 19

u-L1swLox15 160 | 100 | 80 | 170 [ 60 |31 [ 100 |

;OM—#EDWL 36):2‘ 156 | 113 | ‘B85 | 230 | &7 | 36 110

e
g
|Qm-L25WL 42x2 | 188 | 118 | 95 | 230 | 75 | 40 | 120 | 9§ | 32
9
g

las-Laow|sx2 | 188 | 118 | 95 | 0|75 |40 [ 125 | 40
lak-LaowL | e0x2 | 188 | 118 | 95 | 250 | 75 | 40 | 125 50
PIAREr =B BRI R R T

| wms M| et lule]w[m]wleod
lQm-beHL (14x1.5 174 | 100 | 70 | 55 | 170 | 22 | 80

7
Qr-L1onL 18x1.5 3/8 | 115 | &0 | es | 170 | 27 | w0 | 7
QuH-15HL [22x1.8) 1/2 | 160 | 100 | 80 | 170 | 31 | 100 | 9

QM-L20HL | 27x2 | 3/4 | 166 | 113 | 85 | 230 | 36 | 110 | 9
‘Qw-bosHL | 332 | 1 | 188 | 18 | 95 | 230 | 40 | 120 | o
9
9

(LH-‘;:&ZHL‘ -uxz[n/zl 188 [ e | o5 | 230 | 40 | 125 [
|Qi-L40HL | 48x2 | 11/2 | 188 | 118 | 95 | 230 | 40 | 125 |

@




BNMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. FEL:0515-87225655

BKH-SAE-FSEIBRiE (Y5SAEREL)

T 1

FHERTRERFNAIRENEMESRERNA. &
REARAEYIFAESB/Z0487-TEERGEZEE, bin
AU SEERESALEZ B, XMERLAERERNREE
BErZER. BRERENE. SEERAE. KASTRIE
ESMEREIME NI, ERERKPEE™ .

s, T O
AFriEiE. DN 15~50mm

TESE. 1<100C

ERNTA RER K—Z_BRHEEESHE

LS
BKH-SAE-FS 210 O _|:|i_ Hﬁ{clﬁﬁ{ﬁﬁl
P.1Cr18NigT]
e TURES
DHREND
i FEER i) (TPSAERESL)
IMURN Lo
e :
=1 T - o AP =33
il wme
t |
gt At
2.7
» ! el - v -
L
By % [ v Jow | £ [ 1+ | B | H h [ m [ ke [ & T D T v
210bar {!ESDDDPSI*‘E*‘}EEJB;‘ZOMB? 97 3000PSIGE =
~ BKH-SAE-FS—210-15 | 210 | 15 | 151 | 48 | 35 | 60 | 40 | 19 | 130 | 255 | 302 | 68
BKH-SAE—FS—210-20 2.0 | 19 | 182 | 82 49 76 57 | 245 | 150 | 31.9 | 38.1 | 6.8
BKH-SAE-FS-210-26 | 210 | 25 | 178 | 66 | 58 | 86 | 65 | 29 | 180 | 39.8 [ 444 | 8.1
BKH—SAE-FS—210~32 21.0 | 30 | 19 80 | 8l 112 | 86 | 405 | 180 | 446 | 508 | 8.1
BKH-SAE—FS—210-40 | 2170 | 3 | 231 | 5 | 100 | 136 | 103 | 50 | 240 | 54.1 | 60.3 | 8.1
BKH-SAE—FS—210-50 210 | 48 | 232 | 100 | 118 | 1582 | 117 | 59 240 | 636 714 | 956
BKH-SAE-FS—210-65 | 17,6 | 56 | 262 | 113 | 124 | 160 | 128 | 62 | 300 | 75.8 | 841 | 9.6
BKH—SAE-FS—210-80 140 | 66 | 310 | 130 | 140 | 214 | 151 | 70 | 300 | 91.8 | 101.6| 8.6
BKH-SAE—FS—-210-100 | 0.0 | o | 330 | 140 | 164 | 246 | 170 | 82 | 380 | 118.8 | 127 | 1.3
BKH—-SAE-FS-210-125 10,0 | 100 | 384 | 176 | 19 | 288 | 203 | 98 | 380 | 141.8 | 152.4 | 11.3
420bar (AZ6000PSI% = | g A JB/Z04187-97 6O00PSIZE =
BKH—-SAE-FS—420-15 42.0 15 | 1 48 35 64 40 19 130 | 25.5 31.8 749
BKH—SAE—F5—420—20 [ 31,6 | 18 | 174 62 49 | 15 | 87 | 245 | 150 | 319 | 1.3 | 8.9
BKH-SAE—FS—420-25 31,5 | 22 | 198 | 66 | 58 84 65 | 29 180 | 39.8 | 476 | 9.6
 BKH-SAE-FS-420-32 | 315 | 27 | 223 | 80 | 81 | i"i'i"""_é'é'_]_"a;ii"é._ 180 | 44.6 | b4 | 10.4
BKH-SAE-FS—420—-40 31,6 2 | 281 85 100 138 103 | 240 54.1 | B35 | 12,7
BKH-—SAE-FS—420-50 [a1e | 45 | 316 | w00 | 118 | 15 | 117 ]_55 240 | 63.6 | 79.4 | 12.7
BKH-SAE—FS—420-65 316 | 56 | 370 | 116 | 128 | 216 | 132 | 300 | 75.8 @ 108 | 205
'BKH-SAE—FS—420—80 315 | &6 | 454 | 136 | 148 | 226 | 162 | '?4 300 | 91.8 | 132 | 25.5

A IMERSEAMNEEZ, BERSHM W (SAEEZRTMS6-59MCEEE)

2




BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. TEL:0515-87225655

BKH—SAER = E5k A

m 1T
ARETFRERAMATIRENEHEBLERAR. BERARAT
SAE J518C—3000PS| J§ 6000PS| Rk 2 i fE Wk tha), I 2 BRAE R SAE
FRAESERE THERBALMELRBTEEHARM, 21.0Ms B
31.5MPa. fREMEREHE, BAAT
HEA RIRIEE SR A B AR AR LA — R — A= &, TR
A @ REERRGR T,

H21  OMPs
A EN.
LIRS PN'[J 31 .5MPa

AFRIEZ. DN 15~50mm
TiE8E. 1<100C
BRAMNE: BE®H. K. —Z-EEESHE

IR

PR

ﬂ-§-|PN|DN1lL|r|BIH|h.m Lo B'I|H1|t|n|h!M
R (3000PSI) £ (B/204187-97) ' ' ' ' ' '

BKH-SAE—H15 21.0 15 | 120 | 48 35 | 54 40 | 19 | s 48 56 J 22 | 17.5 | 38.1 | M8
BKH-SAE—H20 210 | 20 | 138 82 49 75 57 | 245 | 160 | 60 72 23 | 22.2 | 47.6 | M0
BKH-SAE—H25 21.0 5 | 148 | 66 88 | 83 65 | 205 | 160 | 70 81 | 27 | 2.2 | 52.4 | MIO
BKH—-SAE—H32 21.0 3z 172 BO B1 107 BG 40 5 300 78 105 a2 |3{},2 58,7 | M12
BKH-SAE—H40 21.0 3 |71 | 85 | 100 | 124 | 103 50 | 300 | 96 120 | 32 | 3.7 | 69.8 | M2
BKH—SAE—H50 210 | 48 | 196 | 100 | 18 | 138 | N7 55 | 300 | 114 | 145 | 34 | 42.8 | 77.8 | Mi2

BKH—SAE—HB5 21.0 48 |195 | 100 | 118 | 138 | 117 59 | 300 114 ns| 34 | 508 BB_9|M12
& (6000PSH) %2 (JB/ZQ4187-97)

BKH-SAE—J15 31.6 | 15 | 120 | 48 3% | 54 40 | 189 115 | 48 56 | ovi | R 40.5ima'
BKH—SAE—J20 315 | 20 | 136 | 62 48 | 75 57 | 245 160 | 60 72 | 23 | 23.8 | 50.8|MIO
BKH-SAE-J125 | 315 | 25 'I"'i'iié [ 66 | b8 | 83 | 65 | 295| 160 | 70 | & } 27 | 27.8 | 87.2 [ MI2
BKH—SAE—J32 3.5 | 32 172 | 8o Bl 107 | 86 | 405 300 | 78 105 | 32 | 31.8 | 66.7 | M4
BKH-SAE-J0 | 315 | 38 | 177 | 85 | 100 | 124 | 103 | 50 | 300 | 95 | 120 | 32 | 36.5| 79.4 | ms
BKH-SAE—J50 315 | 48 19% | 100 | 118 | 138 | 117 | 59 300 | 114 | 145 | 34 | 44.5 | 96.8 [ M20

. mREEREANEZE, FEISHM "W (SAEREZRTA0-5STAREE)

;I




BMMERREFRIRZSE

FEL:0515-87225655

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co..Ltd.

KHZEISAE X =33k

i
KHZ —fr—BRIIBERBEORMA SAE FRBRIUTN, ERTERRRATEZ MMRE, LEATEHLZONER,
ERATEHE, TERASHHS,

RSiRA

KHZ —DN20-SAE420 —1 1 2 A
: NBR
—r_ R R 4 Sk A 97 43
. BTIAR, (TREY R FPM
— ot
HEEHRHH PTFE
Wi
mmEAE— oo
Lol S A e S B
= SAE 210
EREARENEE — -
AFRIETE
Hmfts
MR
.
= 0.5 |
=] iT T 1'. , i i
23 | B s| 1T
R 4 .
e U e = O
a | i =) o= - : c] a| =f
) N Lo e [ 1] - :
s = HONSCi
E_’_ T = ‘ . % _ | 1
= [ | e [ 1
_|_| I -8 |
I - b
—- L —-— | =5 h1 . -

E- L) | BN [ PN Lw D d L L1 H h | m
KHZ—DN13-SAE210,/420 13 210/420 | 13 13 25 68 34 67 58 60
KHZ—DN20—SAE210,/420 20 210/420 | 20 20 32 70 35 88.5 7% | 75
KeZ-DRGb-SAE210,/420 3/ | nw0r4an |28 25 | 4 78 e .3 o I
KHZ-DN32-SAE210,/420 32 210/420 | 25 32 45 90 45 110.5 % | o
KHZ-DN40—SAE210,/420 40 210/420 | 30 39 5 | 99 49.5 131.5 16 | 116
KHZ-DN50—SAE210,/420 50 210/420 | 38 49 65 120 60 153.5 138 | 138

e a b [ M | m t | @ [ v [ 'sw ] 4TS
KHZ-DN13-SAE210/420 |17.5/18.2 [ 38.1/40.5| M8 29 15 1 g | 9 | M8 x 70
KHZ-DN20-SAE210/420 |22.3/23.8 [47.6/50.8| M0 | 37.5 T | M10 x 80 _
KHZ-DN25—-SAE210,420 | 26,2/27.8 | 52,4/57,2 | MIO/M12 | 42 17,21 14,5 12 14 | MI0xBO/MI2x80 |
KHZ—-DN32—SAE210,/420 | 30.2/31.8 |58.7,66.6 | M1o/M14 | 48 | 21022 | 145 | 12 | 14 |  MIOx90/MI4x50
KHZ—-DN40—SAE210/420 | 35.7/36.5 | 69.8/79.3 | M12/M16 58 21/26 18 14 17 | M12 % 100,/M16 x 100
KHZ-DN5S0-SAE210/420 | 42,8/44.5 | 77.8/96.8 | M12/M20 | 69 23 | 1 | e [ a7 | m1zx120/M20x130

E. REPREEERAMN, WpTEARSAENIORS, BFEWESAB20RT,

2




BRMERREFRIRZSE

Yancheng FEL:0515-87225655

KHSAERIEFE307% =Bk id

Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd.

(I 1

KHSAER 735 = IR I 2 —Fp i O R ASAESEM “ L@

W, HEHDFHEA2 . OMP2FI31 SMPafifh, SAERERZT5E
YlirgEB/ /20N 87 -7 A B EEZ TR,

EMERTHEERGANUIRGNEMER LIERAM. T

SR, —20~ +80°C,
WS R
KHSAE 210 - [ O
T P.1Cr18NigTi
mEHE—|
; C.ok4M ()
AFBE
AFREN
pr s d ]
- Lo
N :
\
/ X \\,:\\
=N Yo N
4 = [;;_-I D\\\\ .
—— _-_[_-_
L
® B [ R T E U ] B [ H e ] B e [ B M
| 210bar (HHF MSAEEZME N ) 'IEJBKEQ}}??_E{?_}OOOPS!E =
KHSAE—-210-15 15 15 75 35 78 9._3 3 130 1?;5 38_,1 B 18
Cilp ot el 20 | 20 | 8 | 3 | 98 | 110 | 365 | 150 | 222 | 476 | M0 | 18
KHSAE-210~26 25 25 88 | 3 | 118 | 136 39.5 | 180 6.2 | 52.4 | MO0 20
KHSAE—210-32 %2 | 32 | 100 | 50 | 145 158 | 68 180 | 302 | 887 | M0 | 20
KHSAE—210-40 40 38 110 55 165 178 78 240 3.7 | 89.8 | M2 20
KHSAE—210-50 50 | 48 | 118 58 | 176 210 | B2 240 42.9 77.8 Miz | 20
KHSAE—210-66 65 63 150 75 188 258 | 88 300 50.8 | 88.9 | Mi2 19
KHSAE—210-80 g0 | 7 | 140 | 70 | 188 276 | 83 300 61.9 | 106.4 | MI6 | 24
KHSAE-210-100 | 100 | 100 | 170 | 8 | 268 | 36 | 122 | 30 | 778 | 1302 | Mis | 24
 KHSAE-210-125 | 126 | 118 | 210 | 105 | 285 | 381 | 140 380 92.1 | 152.4 | Mis | 30
420bar | 3% BSAE % 2 % 71 ) 5T A28,/ 20418797 6000PSI%
KHSAE—420-15 | [T L 3 | 78 g3 | @& 130 18.2 40,5 M8 | 18
KHSAE—420—20 0 | 20 80 35 %8 10 | 36.5 150 23.8 | 50.8 | MID 18
 KHSAE-420-25 2% | 25 | 88 3 | 18 | 13 | 39.5 180 | 27.8 | 57.2 | MI2 | 20
KHSAE—A-?[_J—EE 32 32 | ID‘J ED T45_ | 158 | BS 130 3.8 fiﬁ__?gr I'\._"ILM 22_
KHSAE—420—40 0 | 38 | 110 55 | 165 | 178 | 78 240 | 36.5 | 794 | M6 | 24
KHSAE—420~50 50 46 116 58 176 | 210 | 82 240 445 | 9%.8 | M20 28
KHSAE—420-65 65 | 5 | 1850 | 75 | e | 258 | es 300 58.7 | 1238 | M24 | 30
KHSAE—420-80 80 | 68 160 80 218 | 275 | 104 | 300 71.4 | 152.4 | Ma0 35
. NIREERENNETE BAEISHM "W-" (SAEERZ=RTHS6-50TARE=E)

K-




BMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. FEL:0515-87225655

KHBF 7% =5(3kif

PSRN
KHBF — 016 — PNOMO — 11126 — 02

L{]E

s, s ERERTE ()
EHIEE

ATRiETR

KHEF 8 42 28 DN 16—25
KHMF 3 3 30U ER [ DNG2— 50
KHMFF 3 38 65 2 B BIDN32—50

IR« T T
IMBIRN A FR
-1 |~
E BEME
s =t
S -
me | EheM | W [ L [ U [ e0 [edi | 2| ek [ B [ b [ H [ m [ h [ m [swi|zm
1040 | 15 | 130 | 47 | 95 | 45 | 14 | 65 | 38 | 16 | 62 | 19 | 45 | 1 | 12 | 4
KHMFF—016 | 63-160 | 15 | 130 | 47 | 105 | 45 | 14 | 75 | 38 | 20 | 62 [ 18 | & | 1 | 12 | 4
250-315 | 15 | 130 | 47 | 126 | 45 | 18 | 90 | a8 | 26 | 62 | 19 | 45 | 1 | 12 | 4
KHWFF—020 | 10-40 | 20 | 150 | 60 | 105 | 88 | 14 | 75 | 48 | 17 | 52 | 45 | &7 | 11 | 14 | 4
1040 | 25 | 160 | 65 | 115 | 68 | 14 | 85 | 57 | 18 | 8 |285| s | 1 | 14 | 4
cver_ops | 097180 | 25 | 160 | 65 | 138 | 68 | 18 | 100 | 57 | 24 | 82 |285| 64 | m | 14 | 4
- 250 25 | 160 | 65 | 148 | 68 | 22 | 105 | 67 | 28 | 82 |28.5 64 | 11 | 14 | 4
315 | 25 | 160 | 65 | 158 | 68 | 22 | 115 | 57 | 34 | 82 |285| e4 | n | 1a [ 4
R 10-40 30 180 B84 138 78 18 100 75 18 103 | 37.5 85 12 17 4
63-160 | 30 | 180 | 84 | 155 | 78 | 22 | 110 | 75 | 26 [ 108 [a76] 85 | 12 | 17 | 4
10-40 | 38 | 200 | o1 [ 148 | 88 | 18 | 1o | 85 | 18 | 14 (425 9% | 12 | 17 | 4
craveroso | 83160 | 38 [ 200 [ on | ee | s [ 22 |25 | s [ a8 | 114 [a25] 6 [ 12 | 17 | 4
250 38 200 91 185 a8 26 135 85 34 114 | 42.5 96 12 | A3 4
315 | 38 | 200 | o1 | 195 | 88 | 26 | 145 | 85 | 38 | 114 |425| 96 | 12 | 17 | 4
10-40 | 48 | 230 | 100 | 165 | 102 | 18 | 125 | 105 | 20 1315|525 |112.5| 12 | 17 | 4
63 48 | 230 | 100 | 178 | 102 | 22 | 135 | 105 | 26 [131.5] 825 [n2s] 12 | 17 | 4
KHVFF—050 | 100160 | 48 | 230 | 100 | 195 | 102 | 26 | 145 | 105 | 30 [131.5 525 [1125] 12 | 17 | 4
250 48 | 230 | 100 | 198 | 102 | 26 | 150 | 105 | 38 |131.5] 5625 1125 12 | 17 | 8
315 48 | 230 | 100 | 208 | 102 | 26 | 160 | 105 | 42 1315|525 1125 12 | 17 | 8
KHWFF-032 | 10-40 | 30 | 130 | 84 | 138 | 78 | 18 | 100 | 75 | 18 | 103 [375| 85 | 12 | 17 | 4
KHVFF—040 | 1040 | 38 | 140 | o1 [ 148 | 88 | 18 | 110 | 85 | 18 | 114 425 | 96 | 12 [ 17 | 4
KHMFF-050 | 10-40 | 48 | 150 | 100 | 165 | 102 | 18 | 125 [ 105 | 20 [131.5] 2.5 [n2s| 12 [ 17 | 4




BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. TEL:0515-87225655

A, AJEIg[EE

oA

R B35 A F e R GE AL TR G 7 B L SER R e R
BeifEE XA RuERE. RAEE, EREA=NE
E=#. BRANMR. K. @B 2B

HEES . 40MPa
T1EEH: 31.5MPa
PMURY
5_ I 7
N " /] 1 (B—) ARFIHBEERATREAPNG SMPa, FFREAO. 1-0.4WPa,
\ | 1 T
. N AHEE
e s o =2 L B] M L1 S H
— : DN
L A t
\ ¥k : Aol | 10 | 82 | 30 |M22x1.5 18 | 386 1.8
’ A-H20L | 20 106 | 42 |maax2| 22 | 48 | 24
L A-H3ZL | 32 | 130 B0 | M4Bx2 | 24 65 2.4
- L —
(BE—) ARFIEE Y 58
B (BZ) AJRFHRT 6 WAFRE PN 5P, FREHO.1-0.4MPs,
W ' H
B ] AIIEE
-] I I A A |Az|As A«|B|Bi [D|H[H L] n
- DN
N ;—EI | 1L : L Y .
=T ] I | A | AJ-H108 | 10 B?|42.9535.? 7.1 /9066, 71370 (30|16 4
= '_.JII‘Y .._:._ —
@ = AJHI0B | 20 |86 (60.3149.2  11.1)10579.4/ 20|85 36|16 | 4
1) | i 2l kool il R ) ol
TlF:—lzi_' AJ-HI2B | 32 |108|84.1/67.5(42.1/16,7(120/96.8/30 (10|45 | 18 | 6
= . |84.1] .
(E
=) ARFIER K R
U T P I | (8=) ASRBINSES AMORABENAG SPo. FREN. 0.1-0.4Fs,
A
! . m-g-”m&n. AaA:BIBthLHHt
. sy ] ON
INIEY 52 RAEE (. [
= e e
Zlls 6%— n o [ - |‘-_;_-_3;=-— € of |AJ-H32F| 32 [103.5/76| 85 | 60 |60.1)30 |Mt4| 22 | 140 68
Uiy 4] oy [ASHSOF| 50 | 158 120] 120 97 |aa 4|46 |M20| 30 [170 (74,5
= - o
I ! 1| [1ef I [AJ-—He5E| 65 | 181 (140|140 | 110 1025 55 |M20| 30 | 210 85
| B: | L A _ 1
T ' B | |Ad-Heor| 80 | 198 |170| 155 'E13|113,1!BB M24 | 36 2?5|113

(E=) AMRFARZEE=Z2EE



BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co..Ltd. FEL:0515-87225655

JZFSE G E# I

(I 1
AWERTRERRRUIRANSHER L (EHILA. (T
fo# LF 9% )
WFREN . 31 .5MPa RIEES . 4BMPa
TERE. —20-+80C  EANEK. WEH K—Z"8.
HEREWE

@1 4o Ak TSR L
JSiRIA

JZF s - 0O 0O O
T—Eiﬂ?‘ﬁ‘r&%iﬁl?ﬁh

'ﬂm@ pows |[ER] EERRA (RS [HR] SRR [ RE

SHEA— e R GEAFER (B | @ | HAENRESR | L1z

FaliEH % EESHRX (Bl | 5 |(HAESY | LM |

SEEME KF R 8l 4 (ARALERL | LG

% | RS | BF HARGESRY | L7

=58 =2 | BAEEIH |1 $R4k FH
SR A2 | F8 k (ABMERE | R
- #® | AR 1A 'FE.. w  |BERHHEE FM

! § | BB R R L | mEERe
HAESERES | LG I meEegrEs FG
i (E—)

s i & 8 | L [ L [B]|b | d[d][He|D | A |

BHBE L] JZFS—JIOFH | 110 | 70 | 20 | 9 [18.5| 12 | 122 | ¢80 | 50%50

_—‘- = -L.:H.ﬁ_n-ﬂ Jzrs—JisFH | 120 | 80 | 20 | 11 |22.5| 15 | 130 | 80 | 55x55
RS [T JZFS—J20FH | 130 | 86 | 22 | 12 |28.5| 18 | 158 | 4100 | 6565
ey B " JZFS—J25FH | 160 | 110 | 25 | 14 | 35 | 24 | 178 |4140 | 75x75
E— )i A JZFS—J32FH | 180 | 124 | 28 | 16 | 43 | 30 | 202 [$140| 8585

JzFs—H4orH | 200 | 140 | 30 | 16 | 52 | 38 | 226 [g 160 50x50
JZFS-HEOFH | 214 | 150 | 32 | 18 |65.5| 48 | 260 |4180 100100
zrs-+eo | 260 | 180 | 40 | 22 | 78 | 60 | 275 9220 130x1%0

JZFS—HBOFH | 330 | 240 45 | 25 | 91 | 70 | 312 | $260 150x150
JZFs—H100FH | 350 | 250 | 50 | 25 | 114 | 86 | 360 [4 300 170x170

Hr

(B=)
y T 8= | d [ '
. | ! | JZFS-JIOFM | JZFS-JIOFG | M18x1.5 | 3/8" | 22 [114]70[12| $BO | 5050 |
- Ly JZFS-NBFM | JZFS-J1SFG | M22x1.5 | 1/2" | 22 [124/80 |« 2| 480 | 5555
JZFS-J20FM | JZFS-J20FG | M27x2 | 3/4" | 24 (13486 [130| ¢BO | 65 65

JZFS-J2SFM | JZFS-J25FG | M33x2 | 17 | 28 [166110/158] ¢ 100 75% 75
JIFS-J3FM | JZFS-J30FG | M42x2 | 13" | 28 [180/124178' $ 140 | 85x85
JZFS—HAOFM ].Jst-a-m:Fr;[ Maax2 | 117 | 36 [212)140202] ¢ 160| 9080

(B=)

B 8 [d|[D|T|[A|B|E|F |Hi|Do| G |Ge|Z-0| i

JZFS-B8 | 8 | 20|30 | 65 | 65 | 47 [ 47 [ 140 80 | 12 |12 | 4-8 | MBx50
JP_’FS—B‘IU|9|22|30| 85 | 70 | 65 | 50 |140| B0 | 14 |14 | 4-3 | MBx50
JZFS—B20 |16 35| 45 [ 113 | 97 | 81 | 65 | 198 | 120 |18,3[27.7/4—17.5/ M16x 60
| JZFS-B32 |30| 45| 65 | 127|127 | 92 | 92 | 275 | 140 |25.4(25.4/4—21 5{M20x 100
(B MFEATAERAIA (FIZF-88) JZFS-BEO |48 | 65 | 85 | 180 | 160 | 120 | 120 | 347 | 180 | 40 | 40 |4-21,5M20x 120| 16

- a

;E;mm|:n




BRMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co..Ltd. IFEL:0515-87225655

JZFSEEE# I

PMURY

(E—)

® 8 |A|B|c|D|D|Difnd|L [Ha|th|[T|T|T|T|s

JZFS=J10BI | 65 | 90 | 86 | 22 'IUO 17 14=11| 40 (170 1.8 42 91357 / | 7,1 G6.7

JZFS=JICB T | 72 |105|103| 32 (120 17 (4=11| 48 |190|2.460.3/49.2| / Il.1i?9.4

JZFS—J32B1 | B2 |120|120| 40 | 140 17 |6-11| 55 5215j2.4534_tﬁ?.5542_1iiﬁ.?'96.8

(B=)

] 1
ﬂ%lABlﬂxCDcD!nudiDzSTT1T2T:H-H-

JZFS—JI0BW | 90 | 30 (1.8 77 [100) 17 4—11 22 |66,742.9135.7| / |7.1|158

| i .
JZFS—J20B1 | 105| 36 | 2.4 | 100 120 17 4—11| 32 (79 4!60,3(48.2( » (111|182

JEFS—J32B1 | 120 | 45 (2.4 1122140 | 17 6-11] 40 g96.3§84_li6?_5i42_1’16_? 204
| l | |

(B=)
i LU d
I
LTG | | F | He | Do
LTM LTG ETE: LTM
L1z
. JZFS—JIOLTM | JZFS—JIOLTG | JZFS—JIOLTZ |M1Bx1.5/3/87| 80 | 36 | 122 | 80
0 JZFS—J1SLTM | JZFS—JISLTG | JZFs—Jisl7z |M22x1.5/1/27| 100 | 40 | 130 | 80
! ol oW JZFS—J20LTM | JEFS—-J20LTG JIFS—J20LTZ M27x2 3747 115 50 158 | 100
- l JZFS-J25LTM ] JZFS-J2BLTG | JZFS-J26LTZ | M33x2 | 17 | 135 I 58 | 178 | 140

JIFS-J3ITM | JZFS-J3ALTG | JZFS-JAUTZ | M42x2 | 1§ | 145 | 68 | 202 | 140
JZFS—HAOLTM | JZFS—HAOLTG | JZFS—HAOLTZ | misx2 | 137|155 | 76 | 226 | 160
(B =) IhE 0 M aRari b i JZFS—HSOLTM | JZFS-HSOLTG | JZFS-HSOLTZ | M64x2 | 2° | 180 | 90 | 260 | 180

2




BRMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co..Ltd. TEL:0515-87225655

JZFSE G E# L

RN

(B—)
# B d
bixbz2| F K | K L | H# | Do
Wy | LG LM ‘us
JZFS—JI0LM | JZFS—-JIOLJG (M1Bx1.5| 3/8"150x50| 36 | 40 | 37 | 18 | 122 | 80
szFs-s1sm | szrs—sids (Mazx1 5| 1/2¢ssxe0 40 | 45 | 45 | 18 [ 130 [ 100
JZFS—J20LIM | JZFS—J20LJG | M27x2 | 3/4° (6065 S50 | 50 | 50 | 20 | 158 | 140
J2Fs-J25.M | szFs—noslag | Maax2 | 1% [eex7s| g8 | 65 | 60 | 22 | 178 | 140
JZFS-J32LM | JZFS-J3NIG | MA2x2 | 1}” (7585 68 | 60 | 65 | 24 | 202 | 140
JEFS— 2401 Mlgps_m_mmgx” 1} i[auxgr:- 76 } 10| 75 | 2 } 226 | 160
(=)
B2 L | 8 | b d | d Hs Do | A
JZFS—J10F 5 | 20 10 185 10 122 $80 | 50x50
- ~ | i JZFS—JI5FJ 60 ‘ 0 1 22.5 ‘ 14 | 130 $80 | 65x56
-
{ =l JZFS—J20F) 65 | 22 12 8.5 18 178 ®100 | 65x65
JZFS—J25F) 80 25 14 5 23 178 140 | 75x 75
(B R A 2 W . LB | ¢
JZFS—J32F) B0 28 16 43 30 206 $140 | 80%80
JZFS—JAOF) | 100 30 18 52 [ 34 | 228 $160 | 90%80
= |
= -] JZFS-JSOFS | 107 32 20 65.5 44 250 $180 | 100% 100
5
&
i F = i
U L e
= | } i i
| L et L
! !;rJu!;\. '-;.. Ll : :
HL'LUji_-;i' # 8 |HF|Do|b |B|L|H|C|[N|E|F|T|d| d|D|M| A
4-M L
K JZFS—J‘ICBFE154 B0 10|20 64 |30|64 |60 48 42 |55 10 [18.8 22 | B 5050
= i ] ] [
(EZ)H. E=HILH ” JZFS—JI0BF | 205|120 12 | 22 | 80 | 43 | 80 | 80 | 56 | 56 | 76 | 18 (28,8 35 | 12 |65 x 65
X} 5L A Al {HGF—4211- - RIS T [ (S ] I O .
JzFS—JszaFizaa 140 16 |28 (110| 56 (105|105 73 | 73 (100 30 | 43 | 45 | 16 |85 x 85

Ko




BMMERREFRIRZSE

TEL:0515-87225655

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co..Ltd.

YJFEIS E& i

w Al

YFRFBEEMLEAREARERFRITFIEN, REASHEEFEX, AN, BEHIE, &), FEHRE, &&
RBER. AER BRAFEREN, MIEMATERERGER, RAUHE, STABHROSEVAL VEIND USTRYCLTDHZ S HE

PRI,

HUESA ]
YJF— == 10 H
L a#mmEH. 31.5mps

nFraEE. 10, 15, 20, 26, 32, 40_ 50mm

L. B
EERA JE FkE g
B.iRH ¥
it
AR e
AN — %8 HFF h A D M L | Hilitkg)
; : YJF-LEH 136 B85 44 @ 80 Mi4x1.5 | 80 1.5
YJF-LIOH | 162.5 74 46 o100 |mex15 | %0 | 2.0
YJF-LISH | 181.5 82 54 ©120 | M22x1.5 | 80 | 2.5
YF-L20H | 202 | 100 | 8 | ®120 | mex2 |120| 40
YJF-L284 | 220 93 68 ®120 | Mazxz | 135 | 6.5
YF-L3H | 241 113 76 o160 | mazx2 150 1.0
(E=)
w8 WE (WL u a1 d D A ﬁg
YF-FIOH | 162.5| 74 | 120 | 10 | ®12 |$18.5 ®100| 54x54 | 3.5
YF-E15H | 1gis| 82 | 132 | 1 | o6 (0225|0120 saxse | 36
YF—F20H | 202 | 100 | 140 | 12 | ©20 |®28.5|¢120|58x58 | 4.2
wF—r2s4 | 220 | 3 | 185 | 13 | 025 0345|0120 | eaxes | 8.9
YF-F3H | 241 | 13| 204 | 16 | 032 | 043 | P160| T6x76 | 11.8
YF-FaH | 280 | 120 | 230 | 18 | 038 | ®52 @180 | w2x02 | 12.8
¥ JF—F50H 315_5i 138 | 245 | 20 | ©48 | ©65 | ©220 100100 | 15.5
(B=)
e [wr[c]o[n[afafefa]c e[| m]nn
YF-BIOH | 142 | 106 | (100 |40 | 80 | 70 | 65 | 50 |18.5 |46 5|2z | MO | 2.3
YF-BI5H | 142 | 106 | @100 |40 | 99 | 82 | 65 | 55 |21.5 |57.5/¢25 | M1z | 3.0
YF-B20H | 197 | 130 | ®120 |70 | 13| 97 | 81 | 65 [22.2 |68 2|30 | M16 | 5.5
YUF-B25H | 225 | 135 | ©120 |75 | 117 [112 | 85 [ 85 | 24 | 72 |oas | M1 | 6.5
F-832H | 246 | 160 | ©160 |80 | 127 127 | 92 | 82 |20.5 {71 4ldoas | m20 | 9.2

B



BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. TEL:0515-87225655

FHEIELE

iR #EfLnpREsfftRmEERGETERAA,
w1 H e ERR T EERE,
= 2 &, ERE FEREGK.
W R IS @AM RER . R EI%GB/T 151883
MR EriRGB,/T 15188 .4
+F4LGB/T 3765
WIS ERL. A106, 304, 304L, 316, 316L

W W i W
I
i

A

x|

J2IW(H)-25~320 EER JOIW(H) —160~320 FiER~T

AN 0 -
%E R T (& X JI3W(H)-100~320 &R IR R (%K)
DN DW L | H W AHER | R (E¥) DN Dw L H W
6 | 10 | 135 | 32 | 74 | 65 BN 6 | L | H | w 3 8 |75 | 8 | 65
0 | 14 | 50| 38 | s | es 6 | 1/4 | 60 | 8 | 65 g L 20 [ R E [
10 18 a2 100 80
1% Zé 160 38 123 100 e | A | €0 #b | i
15 | 1/2 | 60 86 65 15 22 | 180 122 | 140
25 34 210 48 150 | 120 25 i 80 | 94 | BO 25 34 225 180 | 200
4 L
SRR —
.8
4
L1
o IHEAD i . | ENRPOLEEAR
MPa FAFHPOER
KF—-L8/14E 35 | Mi4x1.5 27 16 38 60 53422
100 87422
KF-L8,/20E 35 M20x 1.5 27 16 28 . i
KF-L8,730E 35 M30 x 2 38 26 48 260 162+22
KF—L8/E | 35| agEg | 27 | | 36 Z1 /4 W RRE I




BMMERREFRIRZSE

TEL:0515-87225655

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd.

PTEIM E$=k

[

ENEEIRRTRERFHBERNENOIA. BTN
EERESEHUEME. UREE RUNEZLES. WEE
ERTHEER BREAHMERASINE. SmEBEREL,
HESHAERFZHIES, A—ENEEELNS BN
Eh.

hZ 8§
(1) AFR#EE. 3mm {2) |mATIEEH . 40MPa
¥ il
IMER Y
1. PT #1PPT RF|HRE BN EEL 3
y
v
i i
BMERE 5| BEGWED
|
g ; L
L
PTRFIMBME B (FHEHR)
8 s M1 I M2 L l LT i s ENERERELDS
PT—1 MIO x 1 M12x1.25 23 8 17 H1
PT—2 Mi0x 1 [ M16 42 | a ] 19 | H2
PT-3 Mldx1.5 M6 48 12 19 | H2
PT—4 MIOx1 | M16 42 | 8 | 19 | H2
PT—5 MI2x1.5 M16 48 12 19 H?
PT—6 MBx15 | M16 46 | 12 | 2 H2
PT—7 G1./4 M16 46 B 12 19 H2
P18 Mizx1.6 |  Mi4x15 Z X N TR H3
PT—9 M10 =1 MIBE=1.5 48 11.5 18 I H4
PT-10 MI2x1.5 |  MIBx1.5 46 1.5 ] 19 Hd
PT—11 M14x1.5 Mi6x1.5 46 11.5 19 Ha
PT—12 Mi8x1.5 | Mi6x1.5 48 115 ] 24 H4
PPT RIMBGRMERE L (#HHSR)
8 5 M1 iz L L1 s RNERERANS
PPT—1 M0 =1 M12x1,25 33 8 17 H1
PPT—2 M10x 1 M16 42 8 19 H2
PPT—3 Mi4x1.5 M16 46 12 19 H2
PPT-5 MIZx1.5 M16 46 12 18 HZ




BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. TEL:0515-87225655

HF B R E

HE o @ - 3%

e ? #
WEEEREELEN J ’ T— HERKE
— iRk E A EhEE

JEgR O.mEHE H ik 2ImE

P. AEEEHE K- FER B R
G.EE®g s, EHh E SMEgs J, K, OBl— 1, MI0x1 2, MI4x1.5
—l ke

P, SBl—1. M14x1.6 2.M20x1.5 3.G1/4

J K, OFl——1, MIOx1 2, Mi4x1.5 Hi 1. MI2x1.25 2.M16

P, SE—— 1, MI4x1.5 2.M20x1.5 3.G1,/4 I.MI4x1.5  4.MIEx1.5

HEl—1. M12x1.25 2,M16 GRl——1, MI2x1.25 2.Mi4x1.5 3 MIBx1.5

I.MI4x1.5  4,MIBXT.5
S Skl Efl— 1, MI4x1.56  2.G/14

B LERRES
ERl— 1. MI4x1.5  2.6/14 JgER O SEEH® H REd
P. BEBEELE K. FESX
G EE®s S @l E SR
iTi5nM —mig LRy

—imR IRk, ARG M6, R—imBEREENE,
HEORECH MI4x1.5, W84 Imm, SREKEN 1.5 HEELSH. B
BE, HFH2-P1-3-1.5

GRl—1,. M12x1.25 2:M14x1.5 3.MI6x1.5

M116
|MI4xE5

RERpnmE -

| M s |0 | H | v | mamm j
a [wmoxt [ 2 w2 |w| w o | miox1 | 8 B | 17 | 10

2 [miox1 [ 18 [1a [ 26 [ a0 s 02 muax1s| 12 | e8| e [ e
RRERAE 5 5
= - e N RE-T7
: N
T T
- e I =l _
! S
1 -
|
L
Hi M2 | =
Eilé M T 5
H MIZx1,25 17 T
L = , Bl | M4x15 B 54 17
o M16 | e — —
E2 G144 12 | 8 19
H Misx1.5 17
He MIBx 1.5 D . Hpkis, ExREEn




BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. TEL:0515-87225655

EERERSX

m

AMEFNSERELARARLRY (U%) FHREBE. RAMESE. RRAE. RS, SRSHA. MZEATAEIR. B,
IR, 5L, R, B, WS RESSTL,

FFsrE. JB, GB, DIN, SAE, JIC, 150  {HFIiRAE. —40—-80C

BERAME. EEWH. BREE K. K LR K—Z-@

1
Al _ [ I L
AR E S L BRIGIEREEL CRINE R E L DRUBE L
I _
&l [ .---I §
=5 e = Gl - - - a
1B LI ] !
I = - I
FRYRE B 18 3k GRUBEE Sk HE e o Sk KBRSk
tih . ;
p— g,; Sy il _3 _ B
l—-eau L I | L .._| !_ L i
ORVERH L FOO" BURREHEL F45° RIEFEHEL
' F I#E:H HEREEAMBAR TSize(m)
m# PRESS . {MPa) A, C.D.GH BREY ‘ Fal o HaY
{rerm) dxS dxH Mel
L T T [es | am | mm emmimsn| | | gen | mm
47/ 55/ Dob DoB MIBx1 5
6.3 |259 100 | — |Mid4x1.5 Giza4" - $10x13 [MIdx] §——— Midx1.5
66 [:L:] Do | Dol10 MiBx1.5
B (235 | 40 | 44 80 | — [Mi6x1,5| g3sg® | Dol0 | Dot2 | = $10x13 [MIB=1.5 M20x1.5 MIBx1.5
w0 |218 | || 20 | = |wmex1.5| G387 | D12 | Dot = pldx18 |[MI8x1.5| MZ2x1.6 | MI8x1.5
53 | 44
e T I N i $h30.2%6 8 e o e I
= 13 (186 (33,3 | 3 | 60 | — |M22x1.,5| G1/2" | D015 | Dol AT G418 [M22x1.5| M24x1.56 | M22x1.5
=
= Bx7,
i 16 14 1267 29 L} - |M2Tx1.5| G5/8" | Dol8 | DoZ0 - G i8x22 M27x1.6| MIOx2 M27x1.5
“ 21,3/ M30x 1.5 $38.0x6.8
= 19 12 24 | 46 | = ———1 G3/4" | Do?2 | DodS $22x30 | MIOxZ | MIGx2 M30x1.5
&) 34 M33x 2 h41 IxB B
i 22 (108 |188| .21 | 38 | — | MIEx2 - Do28 | Da30 - $27 x 36 = = M35 % 2
L% i 4x8
g 25 8.3 174 | 20 | 35 | 50 | M3Ix2 G1" | Do28 | Da32 $2T %36 | MIBEx2Z | M42x2 M39 % 2
£ $47.B%9.5
MAZ % 2 G50 BxH
32 59 (149 | 16 | 32 | 48 4 GI/4" | Do34 | Do38 ———— | $33x55 | M45x2 | MB2x2 MA45 % 2
M45 x 2 b54%10,3
GB0.3%8
38 |49 | 12 13 | 25 | 35 | M52x2 | G11/27 | Dod2 PRI - M52 % 2 - M52 % 2
45 (3.9 |10 | 11 | 20 | 35 | MEOx2 | — |Dod7 | = = if = 1T = | = | meoxz
51 (3.8 (107 | 12 | 20 | 35 | MBAx2 G2 | Do%2 ]"'”'“9'5 - - - MB4 = 2
!q;?g,dxli,ﬁ

@



BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co..Ltd. TEL:0515-87225655

NXQEIEFERE

1)

BESRLEERGTERAR ZNEEREWT AEdGFER. REEH. HiE
BERB. BEMRS. REEEPE. IMERGHE. TYBEANRFHE.,

NXQ MERSHRUNZZIA/MERAR. MBLAORHOFERESEER. K0
EHMNERRNER,

LIRS

NXQ BRESRTERRARENRRABIENR, BRATHE-EENHES, &
TR BB RERSEE, YRGEREHS, #ATERNBAAERERRDHS
HHEFER, ARNREPNEASENOABHRARENBES. SREHEREEN
BB RN RGP £,

WS

NXO A 10/ 3,15 L b

L THepm] Y
R AL
—_— {L,ﬁﬁﬁm
Fofii
AEREAH. 10, 20, 31.5MPa
AEREE. 0.4--100(L)
A0
=g i3
g mﬂfit—[&m
ZE RS, NXO WAERES

IMERY

e ARBE] ] ] (7 ]
- ) Qﬁfﬁérh. ﬁfﬁ, M| BT AT e i | H & (kg)
NXO#-0. 4/ 3% | | 0.2 | 260 | 3
NXQ3-0,63/8-L-% | eemrx2| — | - | - | = | = | = | = S i e
NXQ 3 —1 /358 - — 3 1 | | | [ | [ | [ 330 | 114 5.5
NXQ#—1 6/ %-L(F)—% | e ] [ [386 | [ 125
NXO%-2 5/8—L [F)—3% 2.6 430 15
NXOH 5.3/ H-LIF]—H | %3 | _ . _ . | . __ [ 70| | 255
NXQ3#—10/%-L{F)—% | 16| 1 ' 650 | a8 |
NXQ 316,356~ (F] — 3 16 B0 | 63
WXQ# =20 %L (F)—# W0 20 | ag5 72
 NXO#-25/%-L{F)-% | mera ot IR I R B & 2 Ty | 4° - 84
NXO¥-32/%-L(F)-% | 82 ] 1400 | 101
NXQ 3% —40,/ 3L (F] — 40 | 1 [ | | | 1 1680 | [ 119 |
 NXQ-20/%-L(F)-% | 20 | [ 630 | =
NXO 326, 3 L (F) —3 31.5 | .26 | [ 780 | 105 |
e LB dmr2x2{ e | 70 | s | 150 | 200 | 28 | 105 | 40 [omd ogg .[_j:%?'_'
_ NXOK-63/-L{F|-% | [ &3 ] [1a70] [ 281
NXO 3% —80, 3L F) -3 B0 1810 [ 180 |
NXO3—100/ #—L [F)— 3 [ 100 2150 [ a8




s Ik 8 iRk EFRIRZS S

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. TEL:0515-87225655

JIFEIERERS T HEILLIA

m o
JFRBIE MR EEBERR, A ERBRIFEG T HH
WO, AMERRXAREFERE. FEANN. BHTE

e, KRR, SMEEET, FHTREFH-ROSE, VALVE,
INFD-USTRY . COLTD/A 9% B S8 ER 1L 1.

HUESS o] 1!
JF-m H-0O-0
- |AERRE AR IARED ﬂlﬂﬂﬁ&‘ ~
l HHOmE § W (RERE R ‘ TR
AHBE JF-H10/10| 10 40
AFREA31.5MPa JF-H0/10] 20 | 100
EHEEETE JF-H32/10| 32 160 315 10 ::gi‘,;:iﬁmif:::
JF-H40/10| 40 | 250
SRR JF-H50/10) 50 | 400
( ) | J
& |
E|
A % | |
. !
<| © B = o :
AR s {9 ! 5
! AV 1 15
1 -n '
.-Ih i = H L- i --d:n | A - ’
o L — = Ll F=r
5 g | L1 [ o N J di b b | D Do an T M
JIF-H10/10 | 230 | 160 | 55 | 185 | 10 |85 | 10 12 60 | 80 | &0 18 | 167 M4Z x 2

JUF-H20/10 | 240 1ss| 58 | 28.5 | 20 lm,s 1 | 12 | e | 100 | 80 | 18 | ‘ M42 x 2

JIF-H32/10 330 | 192 75 43 32 18.5 16 12 80 140 100 26 228 ME0 = 2

JJF—H40/10 | 350 210 | 90 51 40 IIB_S 18 12 80 180 I 100 26 ‘ 2566 ‘ MB0 % 2

JJF-H30/10 368 ‘ 216 100 61 44 18.5 ‘ 20 12 88 180 100 28 268 M72 %2




BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co..Ltd. TEL:0515-87225655

AQFRIZHEZE L 2 3KiA

ot

AFRIZ 2 RE T A THE- R BER AR SERNBDENE
REARIF, RETHRESNAERG2E. RERATREREFNEN B
B, SEHBTREEN, REMFE. HLRGEE. HIRRTH
ARETARERERTRD, RFHIESMEARARINEPTEM R FEARE
F, ARRLRWTEF=MERS. BB, AASASENSLER,

LUESSVH
AF - ¥ M -¥ X ssinmpmeE
L BieaEleg. f
M2T 2 Ma2x2
MBOx 2. M72x2
gt A-EHIRERR
— H1-10MPa T
ENSE: L qo-20MPa
L H3-31_5MPa
ATEE, 20, 25, 32, 40mm
spnan, [ o
T Ls-EAR
(mair) [ oo
ZHE. LR
Beorh g
o BAERT
3 = | 900 {ren) EREE  ER
(Model)  |2ewm | | H D1 [ o™ @S | (kg
| ADF-L25H3—A  M33x2 | Ma2x2/ | NXQ-1.6~
AQF-Ls25HR-A| 40 | 100 | 30 ‘ M42 % 2 M27%2 | 10/m-L-A | 2®
AQF—LwibHz A B [ !
| ADF—L3ZH—A 0 | Medxi | MEO % 2,/
AQF-Ls32H-A| 63 | 160 M42 x 295
ACF-LWGNA| % | Mex2 | MiZXZ | wcoto- |
AQF—LACH3 A ECHI™™ i
| AGF-Lstrigt=A| 100 | 250 s 2
AQF-LwAOH—A| 40 | MBOx2
1. ACFEIRSERmEEiniEsk (3] (QF-125~L40)
e |
B85 o [ o1 Joz[oa | ¢ [ |2 |GG
QF-L25 | MB0x2 Md2 x 2 68 80 50 28 35 1.562 ; ;
QF 40| M72x2 | M60x2 | 80 | 95 | 60 | 38 | 42 |2.15

r — 1. . e p
RIS 2.7 FANE T KAQFEIR , 3. i
S SR ERE, A\ m%m Itzlg | sjms -
- fism. 1007t p9ERERSRIT e, -8
PBHET, TEEER  ACFHEEABRLES AQFE! B fy S AR e
MRS, RART KB gl
#FNEENEE, Rzt oV — L1
EA. FANGTRRE0E = BRG [ P Y ]Dy RS~
38 55 0 P B AR T B 10 L%
I, AQFEI= B RLUE

N



BMMERREFRIRZSE

TEL:0515-87225655

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd.

QFZEIERERA R 2mA

mo

OFZRBRER L L MAdSERTEIEM. HahUk s
—MhEBIERAR. REBA. Re. HFRAFER. 8F
ROHERAFHEFXE, ENERAEITER, NE
HEMAEEN, HARERFEPRTROA=FEHHESE.
RAEMES, T, TR RREE, BESEFES.

ARRE@AFTRERGZ. A=, MG IAHA)
HEfE. MAEZHERREINERSH, TRERESNHTIEE.

RSN

QFZ—H# 3 #

pme 1 2 XhZH
:EJ. 5&-:; - SINIRIPE ABES . 10~31 . 5MPa
Hb—2 ~ 10MPa 58 EHRfR. THH. K—LH
ENER, JIE Ho~8~20MPa g | FIBLIL
Hd-16~31 SMPa |EF. —15'C ~+80C
WIS, ReME J dEla
X \I
- {><}
OFZRIEAME (F=3) sMERT
B s DN AR (rom) i
{Model) fm) | L1 [ L2 | 13| 4| H | HI | H2 | H3 | Ha [HE | W |wi|w2| D D1 D2 (Kg)
QFZ—H 3 I5F 15 | 75 |60 | 40 | 68 | 115| 20 | 11 | 53 | 25 | 130 90' 33 | 30 22.5| MI0x1 |Mi4x1.5 5
QFZ—H 3 25F 25 |90 |65 |43 |68 |155| 25 | 14 | 76 | 30 [170 [ 110] 44 | 40 | 35 | miox1 [m1ax1.5] g
QFZ—H 3% 40F 40 |100| 65 | 45 | 69 | 180 | 30 | 15 | 90 | 35 | 210 | 140| 45 | 49 | 52 |M12x1.5 MI8x1.5| 18
QFZ-H 3% 50F 50 |120| 70 |45 | 88 |230| 35 | 15 | 115 56 | 250 | 160 | 50 | 68 | B4 |[M12x1 B|M22x1 5| 27
i HS o il ]
»:i
il NT 1t | o THHASHRSRELH, &
o M — el THEEH431.5vPa, fZH40mm,
o il n EEAAHRERNRSNE,
N = 3 _ e b= o Ll QFZ—Hd40F
— . M | 5 5% [ P00 cmmzemanmERY,
| | , g ] CHeST Y
T ] {—al|8 — o A WRBRITEHM, HEX
T ] AR FTRA,

QFZRY 2418 4H (% =3 ) QFZ—Hb ~ Hd10F ~ 50F

o



BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. TEL:0515-87225655

AJEIE REZR IRl iR 4

CIT

AJRRRSFETMEREILN, RERNNTRSTER. RETEES
MAERG2E, ATREERLRNBE. B HFETA. B4
MEBNEE. SEREEXRETEERED. KENBEEREMNZSHETN
RE: REUBERSAEREZEAREBE. BN EERERGEHBA
RomBRSBTE, NREHK. MEEFRFTATIATHRE, 4%
%Etlﬁﬁﬁﬁ%ﬂﬁﬁ&ﬁﬁ%ﬁ?ﬂﬁﬁ.ﬁ%ﬁﬂﬁ%ﬁﬂﬁﬁ

ARRRARAMETR. SHEE ERRE. REAEERA.

RISRM

Al 3 L 3 # b

L EREAR LB, M27 %2,
M42%2. MEOx2 MI2x2

SR, Z-HEhHANN

BEWENSEH. «—6.9MPa

b—16MPa c-26MPa H—31 5MPa hZ#
AR, 10, 20, 32mm
HEER. S-FUOE am)  AHES. 6.3~31.5MP

£HRE. BEBRYRE EENR. FWH. k—Z
PMURY AL
ASE IR F R EAAE R (TO 5PO E) - & Wi i RERBE. —15C~+80C

Ads—i 3 2 ®

]

B
a P
' T =
e .|!_.— El_gJ
=0 BRERE
|

B 2 D PN EHAERT (mm)

(Mode| om) | o) | 2 |3 e [wi we [ws | wa | m [ me | ne | me | mi [ M2
AJs-10MZ¥ | 10 10 25 69 |90 [155 |42 |55 | 20 | 25 | 40 | 25 | 55
Als-20%Z¥ | 20 | 20 |45 |os [14s 200 [ 42 |00 |40 [ 35 | 53 | 35 ‘ 20 | 60 | Miax1s
AlJs—32 %2 % 2 315 |50 [120 [185 (225 |42 | 95 | 40 | 40 | 53 | 40 | 26 | 78

® g | | R (Kg)

{Model } H5 H6 T | HB o | b2 D3 DM
Als-103Z% | 85 | 31,3 | 2123 130 22 7 | 10 | Ma7x2/me2x2 4

| AJs-20%zE | %0 | es7s | 23530 | 170 | 28 | 22 | 10 |Ma2x2/Me0x2 | 13
Ads-32%z¥ | 100 | 75/81 | 30/35 210 4 22 10 | Meox2/M72x2 15
{15t iy BAHAR TR AP B R B4R K MO, A0 S Hefebr L B AT = fP LR R .

e ITHNRINEMRESMKASER, W, TIEENI .OMPa, B12AH20mm, fRER BESMEOBOMIZ x 2RGEFTHNGE .
Ads—20HZ /ME2 % 2.

® M BB RERAFHRERE, HEREVEHS.

o A WRE R ITEAAR, MEAFATEA,



BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co..Ltd. TEL:0515-87225655

AJFRIZ @& 1E

5.

AF BB MR MHSEESREFANTUBRERSTLM. TTEIBLE®E
REBESSRAGHEENEEE. HFERARERY . atEFRIPEEF[NTIE. B 5
EEEANERD, TRNBESATHERN. LARSHEMIETF &, TAKE

BERBHEBESNRL TR,
ARELBIMOHA. B, ERE. SHEE BETE. REHES.
SR
AJF — HE - ¥ L 3 -FY
L s, EL'g@i
Ls— . :
s HRZH
‘ﬂ'ﬁ'ﬁiﬁ’ 25 40. 50mm ﬂ#}Eh 10~31 _5MPa
" Hi-Ea b, BANE. FOH. K—Z  BRLLE
M~ H2—20MPa NEGEREE, —157C ~+807C
H3-31.5MPa e
_ EHRS. REWILR
MR 5 1

H1

s=1f

=
Berh A
8 = EH R !rmﬂ EERS (mm) | EEGE | ER
(Model) tr|ez |3 |a|s[w wi[m [H2|Ha|mafus| oM | o1 | b2 [ b3 | ®BmS | (k)
AJF—H3¥ —25L—FY ' | M33x2
[ - 1 ~1.6-6.3/
AJF—H3#—25Ls—FY | 78 |125 34 | 67 | 190 668 | 45 | 178 23 | 110] 35 | 69| M42x2 i e ,a:a, 6.8
AJF—H3E—25Lw—FY =< B
AJF—H3 —40L—FY | M48 x 2
! NXQ—10-40/
AJF—H3 —40Ls—FY | 95 | 130 | 40 | 93 | 255 45 | 225 28 | 146 40 93| MBOx2 M20x1.5M22% 1,5 13.5
M52 = 2 I H-L—-A
AJF-HE—40Lw—FY| | | |
AJF—=H3 —50L=FY | NXQ-63-100/
AJF—H3#—50Ls—FY 148 148 | 55 | 102 | 260 110 | 50 | 256 31 158 55 103 M72x2 | MBO x 2 WL 18.5
AJF—Hi—50Lw—FY | |
AJFRI TR R AT AFRI AR LlERE AJFE = B ARSI
AJF—Hue—25L ~50L AJF—H3:—25Ls ~50Ls AJF—Hu¢—25Lw ~50Lw
0 e L :
/J } * 1 j"a ARG
| |P$ﬁ% S S
Iggl

O THMASHESRS SR, W, THEEHH3! 5MPa, BEH50mm, Eﬁ%iﬁﬂﬁf&mﬁﬁﬁiﬁﬁ AF~HIS0Ls—FY

® MM ELIRPAHRERE, HEELLES.

o A RENRITEAA, WERTHITERA,




B Ik h £ i it & 1+ B IR 2 &)

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co. Ltd. TEL:0515-87225655

SAFEIERERF L 2 B/ L AR

it
SR rMATERTRERSEEREDREH LM
FRRERNE ReRTRERRPHENREMN. SENETHE
EEN, REAFE HLRGEE, FIEHSARGIHEERE
Aol MBESMIEARAMKERNRERE.
A BHMEE GRD, Re2HE REES.

ane P
LUESS VA
SAF - 20 E 1 2 Z H-S

L B #REs ()

EH .1 H=10MPa 2 H=20MPa 3 H=315MPa
FEH AR
wa e (R - 1=THERE =R

1=FRR . 2=TR4E4R (304) | 3=TF4EW (316)

FahEH
SEREIZ.10,20 32
T
MR
SAF-107§ 1L B0
S Stk =
__— RM# =)
Ii :
| 5
e | i—gl
4 i &
5 oy
[ l ; = 2 i
o] M'|'| : . .H.'T..... -
* =k} ! #'\_*
1 | | R 1 ! Sy
I
_!E,{Jzza-m_fz ' rm
A i iy
i Tt 2




BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co..Ltd. FEL:0515-87225655

SAFEIEREIF L 2 &L R

SAF-20#; 1EH

SiEk

137
3 o | 70 |
g 3| REINEN
E 1 E % ._r'_l an
M2 2 L _ 7 i
B ™ H—3 | § Ri
T Eole—T & !
8 - gl B 7
2 I -; [ B! L _ ‘% S Mi3x2, ISOBT43/DINIER2 B34
it 3’] i T |_ \ . el i Lt
J T : B e ot
S | o i
#EH 4
© & | =
8| M
—p | ] ! \‘P O
so228-61 | P | L
| #50 = |
=7 AR
AL l ]
1
SAF-328; 1E 8
? Sk 5 G S
~— a0
. BTSSR AAMIRATNIG x 45 -
- A mSHATER 1s0226-61/4f 1] 0228612
' |2 } | o
= Excul = i
(3G \ B
M2 ) B AR s | s
| & . !
8 It i : [
8| o 3| ©) | (@)
1]
. ! :
[ ] 1 " 1 @‘m}_ﬁm
g | ; Losas
3 = ; [ Asenmmni
P N PRGED - i
190228-G11/2._ ‘ ' — 3
|l 468 | - 182 ol
L 160 b
ik




BRMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. FEL:0515-87225655

SAFEIEREIF T 2B/ L IR

MiFF (SAFEEL, EES eI SEhES )

EENURRE R AL
il
| .o ]
i |
IV ' o Y
5o 1 = |
/, 4 ! -'i
7o BB 'Ze mmn] : i
- P / ;] ba | “ 3}
LI NS Py Py 1 o3
1] 1 i
el / @
. /, .
_M3x2 _Msax2 |
Lo %3 638 |
B $K B2 il e ol
PN " -
[
| | 3 \ _} [
Fd v R =/
s VA A, o
SR YA i i
AL .
il & 105 . [ b 105 =1
I 47 | 43t
B3 |_ aloo A B3 [100 <
28 | WHERES [ o | mx | ms [ kK sw [Limm [L2(mm) [ D2(mm)
| SB330,/400-0.5%/1L G3/4A | s10 41 28 | 155
| SB550/600- 135 | _GA | s s 34 5
SB330,/400—-2. 5|5L | G11/4a 512 1 37 '
S8330,/400—10%)50L '
SAF10,/20 | 1 GZA 513 B& A4 20.5
¢ | SB440,/500/600—10%I50L |
{SRAR0/00u 0T | 1
| MIDx1.5 | s20 o4 | s | 115 | 40
SE TR M40 1.5 521 2 55 20 | 205 54
MSOx 1.5 522 65 20 20.5 64
SB330,/400—0. 5| 1L G3/4A 5305 28 58
S8550,/600—1]5L GIA $306 34 64
SB330,/400-2 5%|5L G11/4p 5307 3 37 67
SB330,/400,/600—10%|50L 5309 4
SAF32 i) = G2A 44 !
SB440,/500—10%50L $308 115
M30x=1.5 5330 15 47 45
AT R M40x 1.5 5340 E: 20 51 L0
M50 % 1.5 $350 75

E3. BE4ELMTFIRAAARBITIMIE x 45, OR ML RM,

B



B Ik h £ i it & 1+ B IR 2 &)
Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd.

TEL:0515-87225655

EmFEEEk

R EE B SIEMDIN EN 1SO8434E4 ™, WM, WEABES, RBHE24° KSOLERH, M), R
BRBE, BEET, EHER, IMEENTHR, ERTEMERNARS HAERE.
TIHEEH: 31.5MPa

ERNTR: H. K. SEHERESHE
IfEEE. -20~+65C #  $. 20#304 321316

! y_ = I3

ki
L1

(1) ET5MEdoi20mm B8 S 3mm

MO AR AHG3 /A0 BB E %
BEEUE L GEV 2023 (AHISREE S HGEVM)

=

(E2) ¥ TohEdoh20mm BEESH3mm

SREL A {RdAG3/ 4A0 Bl EESL
R AR E L GOV 20x3 (A FISEES HGOVM)

L
(E3) ¥F4hZdoh20mm BESHImm HiFMEEL
I EEEEL GAV 20x3

(E4) BFHhfEdoy20mm B2 /ES 3 3mm E il B 4 5L
BENEREREL GV 20x3

(ES) BFohZ2doh20mm, —igd2:425mm SEESHImmE R EEEEL
AR EEEL AV 2037253

(E6) EF5hiZdo20mm BEMSH3Imm HAfEEREEL
MEAEMAEEEL GSV 20x3

Ll

(E7) EFohiZdoy20mm BSH3Imm # AL
BESHEAEEX WV 20x3

(E8) BT 5hRdod20mm BEWSHImm = EHE
BEA=ZBEEL TV 20x3

BN



BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. FEL:0515-87225655

BmFEEEL

L1

bt | 14 -
([9) BFIhfEdoy20mm BMSKH3Imm MFEEHEL (E10) ®FHhiZdoR20mm BEESKHImm HAREEEEL
BT EE R KV 20%3 BiEEARREREL WSV 20x3

d

[

(1}
(E11) BFhiEdoh20mm WS % 3mm (EN2) BT HhEdoA20mm SEFS A 3mm
W FEIHEIAAT R A AT WO H{RdAG3AAS R B
BARBEE A TR SV 203 (LFSRESHSYM) SRAEEL SKV 203 (R8RS HSKVM)
i REAETEEELNE EERT
; GEV /GEVM GOV /GOVM GAV AN GV WV TV KV
& d 1L i [sw| L [ L1 [swl dZE L | Lt I L [ L [ SW 3 ] o | sw
10 Gl /44 Midx1.5 48 (12 |19 [ 57 |40 [19 |15 [ 57 |40 |85 | 52 | 18 57 35 19
12 G3/8A Migx1.5 52 |12 |24 |62 |45 |22 [17 [ 60 |43 |8 [65 |22 55 | am 22
16 G1/2A M22x1.5 60 14 27 74 | 53 27 il i) 47 103 B1 27 B85 44 27
0 G3 /44, M27 x 2 66 |16 |32 |80 |56 |32 [28 |76 |53 1367 | m 72 | 49 3z
25 GiA M33x2 76 18 41 82 | 66 | M 3 B 56 132 76 41 B85 | 56 40
(o | et | wex2 [ [20 [0 [ s [ae [3 [ [oe [12]es [a6 | @ [ & [ &
38 Gl 1 /24 MdE = 2 9 |22 [55 |108[77 |55 |44 |102 |70 |156 | 93 | 65 we | 73 89
50 G2A MB0 % 2 10224 |70 [ 117 |88 [70 [60 [120 ]9 [175 118 | 70 134 8 | x8
g BEAEEYERAS AR
b SV /SVM SKV/SKVM G5V WSV
= d p[i|JiLfulH]rn]swlie]ule]a]uw] s|sw M
10 Gl /44 Midx1.5 22 | 12 [ 52 [ 38 | a2 [ 14| o |mala [ ar] 35| 6a | 51 24 MIBx 1.5
12 G3/8A ~ MiI8x1.5 27 |12 | 88 | 31 | a7 [ 1% |z4f 114 |32 ] 43 l a0 [ sﬁ"[ 57 ]"i}' M20%1.5 i
16 G1/24 M22 % 1.5 32 14 B5 43 48 22 30 130 37 52 45 73 66 32 M24=1.5
20 G3/4A M27 % 2 41 | 16| 75 | B1 | 53 | 25 | 36 [mj 41 | 56 ] 50 | 80 | LD M30x 2
25 G1A M33 x 2 46 | 18 | 83 | 64 | 59 | 30 | 41 | 161 | 45 | 60 | 55 | 88 | @3 | 48 M35 > 2
30 Gl 1 /4A M42 x 2 58 | 20 |93 | 66 | 71 | 36 |60 [173| 49 | 66 | 63 | 96 | 82 | 50 | M42 x 2
38 Gl 1/2A 48 x 2 64 | 22 |18 | 75 | 87 | 40 | B0 | 188 | 54 | 70 | 75 | 101 | 107 | 85 M52 x 2
50 | G2A . MBOx2 | 78 | 24 | 125 80 | 118 | 85 | 70 | 202 | 65 | 78 | 88 |"1z | 123 7 l M58 % 2 1

. REXERRREAAVETHIMEORTITRIEAAERE™, SEFREAFPERBE

@



BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. FEL:0515-87225655

B S EEREL

m T

FIOEEATRURANENERRAGABEDNEEL, AMEHH3 WP, TIEREHR-25~ +80C,

BEARERERL BEAREEREREL BEIEBEEL BEAEATEL BelmREEL EEAEes
WEEL BEABSHAEEL BEIAHEERL. BEAREERANBEAFRTEE ~E0HR—HHAE.

PMIRN

L2 | £

_%_!“;,.
IBIZQ 4224
Y OREM
TR 4224
B1) BFME00h 18mm, PEWEdN2mm,  B2) WFIM200 0 18mm, BEHEE B 2) WFHMEDO 3 28mm {19 I
SREE N 1. Seen 9 AR4E LA LA R 3L i 22men, $REE 5 1 Bonrn iy AR 4R ST BE I #k,
gl 18-MZ2x1.5 JB 866-77 g, WL 28 B 970-77

WiEsL 18-M22x1.5 JB 188377

ur

|
] B _OFE _opm \ 7 L
i IBIZQ 4224 TBZ0 4224 ;{ i |
f - 1 '_[|__ Ly —|— L _!_ £ |
M 4) BWFSHE DO % 28mm MR R M 5) WFIEDO H 18mm MITHEA =K B 6) KON DO % 18mm FIRE i
TR, Ten Wik
Wik 28 B 9N-T7 WigL 28 B 97277 Wik 18 B 873-77
& M|
8 1003\ [~ —_— BFNEDe | AHAEDN
S¢| —— 6 3
10 ] (i}
14 8
) e | w0
22 15
28 | 20
34 75
E7) WEIME DO % 28mm WP 42 | 32
A 50 40

sk 28 JB 974-77



BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co..Ltd. IFEL:0515-87225655

B S EEREL

18 T 7 SMED0=10~ 28mm i 3B 7 5 00=34 ~ 50mm

|
1
EB) EFIMEDob28mmAsif i REEAEEL. E9) EFIMEDop28mmAY IR T EEEL.
eiEsL 28 JB 97577 wEixsL 28 B 977-77
JB9BG6—=T77 JB1883-77
WFAMED0 | AFREZON | d
6 3 MIOx 1
10 | 6 | M10x 1
10 B M143%1.5 JB978-77
14 | 8 | Mi4x15 WTFSMED0 | AHEEON | d
14 8  MIBx1.6 10 ' 6 | Miox1
18 | 10 | misx1s 14 | 8 | Miax1s
18 10 M22 x 1.5 18 10 | Mi8x1.5
22 [ 15 I M22% 1.5 22 i 15 J M22x1.5
22 15 M27 % 2 T 200 | MIIx2
28 | 20 | M27 % 2 [ 24 | 25 | maax2
28 20 ' M33 % 2 42 32 M42 x 2
34 | 2% | M33 x 2 50 | 40 | Mmeex2
34 25 M42 x 2 '
42 | 32 | Ma2 x 2
42 . 32 48 x 2
50 | 40 I A48 x 2




BMMERREFRIRZSE

IEL:0515-87225655

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd.

-
TR S EEL
m
FiRAEERATRGE. SATENERAGAREHEEREEL THEREN-25~+80C,
#EHEEAIRERL f#PHEEIRARERY TR #RHREIHAESTROEEL. SR RESRNY
Bk SRHREN0 TERL #RHERIERSERL0° TERL. SPHEEAESEN0 SEEL. #BHE

BRGS0 TEEL dFHRESEENARERL #RHEERAATEL SRHERAZEEEL. #FHEEL
REAAEEL $THEEARFABTELANHBAMRTREA ~BI12NR-AIE.

52 S1 S3 S
N / O # # 1 \ / O HE
A //GB 3452.1 /  /GB34s2l
i T -
- ‘ e _ ol m| l » 51
=B T —7 ——al Q! "ct‘*ui A = 1‘
77 — ¥ SR Y | | |
B — % PRy _!___";i
Li Lt

PRI ot o e A e Pl A e
(JB/T 6381.1 PN<31.5MPa)

* S ommum
A / /" GB 3452.1
PO Van?

VEI3 ot e e ) e R 3
(IB/T 6381.3 PN<16MPa)

P2 o e X B I SR A e 3
(JB/T 6381.2 PN<31.5MPa)

54 $|

O HEHE
/GB3452.1

Bel4 Sk o B A o L AR
(IB/T 6381.4 PN=<16MPa)

JB/TB3A . 192 J8/T6381 2-92 JB/TB381.3-92 JB/TE381 4-92
.1-3.;"2{14202—85 JB/ 20420386 11-3;"2[!4225'—3'5 .B}ZCHZGT—SE
S R T R A L FU S R T
B0 | 4 WHED | d wFSHED | 4 BFHED | d
8 MIO % 1 10 G/ 8 : R 8 2
10 J Midx1 5 12 \ Gl | 10 I R1/4 10 \ 2\
12 . MIGx 1.5 14 G*a [ 12 [ R 12 4y
14 \ MIBx 1.5 16 [ G l 14 | R¥7a 14 [ Zha
16 | M2x1.5 20 _ G 16 _ G 16 22
20 ‘ M27 % 2 25 ‘ G | 20 | Ao/ 20 ‘ 2
2% M33 %2 30 61* 25 . Rl 25 71
30 J M42 x 2 38 \ G'/a [ ) I R4 30 { A
40 . M8 = 2 40 Gisz [ 40 R1'/2 40 | FALYE




BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. FEL:0515-87225655

HBEHIF RN T

d. 8 $1 Ot 1 . & S O 18
Ry /. /GB3452.1 \J /. /GB3452.1 84 s, O®Em

- 3 BE
Hla R 21 e Y=
727 | 7SN A=
| j= =] | [l | fas] _L,l = —‘k
o | l | & : 1 m
0 : | fo
o [ 1 : . H L
~ di di | -
: d |
| Dol Dol b AN LE
f L |’ ¢ L

e —-— o —-—

7 seEE R ERE R0 FEEL Ee E#HEEAERE00" TEEL B9 s MmmR R EaEEL

(JB/T 6382.3 PN=16MPa) (JB/T 6382 .4 PN=16MPa) (JB/T 6383.1 PN=31 5MPa)
SR ERN Ot £ 1 ~% S
/ GB 34521 GB 3452.1 | AT
N — A i

- g :ﬁjﬁi _[E

]s

Las - L.

o —
%
=

i 74 [ L
i - :___L_s_..

B0 R e AEEL B #FEHRE = m L B2 st R ElieamyiEL
(JB/T 6383.2 PN=31.5MPs) (JB/T B6383.3 PN=31 5MPa} |JB/T 6384,2 PN<31.5MPa)
JB,/T638z2 1-92 JB./T6382 2-92 JB/T6382 3—82 J8/T6382 . 4—82
J8/204205-86 /20420686 JB/204227-86 JB/204204—86

SOFEMEREL EHEE RO EiEL | RERDSOFAREL HE SR SO R
BFSHED: J 4 EFED: \ d | BF5HED 4 BFSHED { s
B : MI10x 1 | a [ R8s ] | Zlin
10 \ Midx1.5 10 [ G'ra [ 10 . R/ - 10 [ Za
12 [ MIGx1.5 12 | G 12 R 12 Z¥a
14 | miex15 14 ‘ s [ 14 AY/s 14 | s
16 [ M22x1.5 16 | G's2 16 At/ 16 Zi/z
20 | mzTx2 20 | G [ 20 R 20 | s
25 | M3Ix2 25 _ G1° 25 RI 25 _ zi
30 } MdZ x 2 30 [ Gl l 30 R1'/a 30 [ 217
40 M8 % 2 40 . Gln 0 | Rl | 40 . Zi'n
B | 8 [ w0 | 12 | w [ s | % | @ | 3840)
Wizd | 4 6 7 8 10 | 13 17 | 220200 28{26)




BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. TEL:0515-87225655

RAER /SR B EEL

m
AR SRR IF 43508 F TUB3878—-8045E . R IFIE K A JBO8S—TTIRIEE L AnAE (A T E R EEE), ATHEERM KT
B, =@ MEEAEEE BNESE. WESEETA B, C D, MFY-55FR=E A/DO=422 B/D0=¢28 C/DO=¢25
FY-5-22/28/25, #&MA, B, C, DHCREFFENT], ARFIEHRLMEAES H31.5MPa, THE-EA13:5EMEDo=¢ 224757 (
. MBEREREIERTRREBASDRIFARR

IMERY
[ ] I I
1 |
E| al = aiiste o 5 = — ey o g E o B B =
| 1 1 | ! L ]
! ! _
L L 3L
IR EBFY-1-22 AR EBREEFY-2-22/28 IS EHEFY-3-22
@fMEo | 12 [ 14 [ 16 | 18 [ 20 |22 |25 [ 28 [30 |32 [34 [38 |40 |42 [48 |50 [60 |63 |76 |89 [114 [140 [168
g 12.5/14,5(16,5|18.5|20.5|22,5|25.5(28.5| 31 | 33 |35 |38 |41 |43 |485|52 |62 |65 |78 |91 116 |142 170
or v [2s a0 oo [oor ToaTor Tt T2 s T o Tioe Tos Teo T'ew ['70 [oo Jies Taoo [ris [ran 7o [a00
L 22 | 24 | 24 | 28 [ 28 [ 30 [ 32 |32 [35 |35 |36 |40 |40 |40 |45 |45 |56 |55 |60 |65 |75 |86 |96
[
-
I I i E ) —_
1 ! =2 1
L 1
o L - o L IL. L - : L L
' I
RIS EH fAFY-4-22 FiRIRE=@FY-5-22 AEEMiEmFY-6-22
EsMB0s | 12 | 14 | 16 | 18 [ 20 | 22 | 25 [ 28 |30 |32 [34 |38 |40 [42 [48 |50 [60 |63 |76 | B9 [114 [140 |188
D¥4  [12,5/14.5/16.5/18.5/20.5(22.5/255/28.5| 31 | 33 | 356 |39 |41 |43 485|562 |62 |65 (78 |91 |16 [142 [170 |
D1 21 | 24 [ 26 |20 |31 [ 34 [ a7 | a1 [ 42 |45 |40 |54 |56 |60 [68 | 70 [ 80 |84 [100 [116 [140 [170 |200
L 19 | 20 | 21 | 23 |24 | 26| 29 | 31 |32 |34 |36 |39 |42 |42 |47 |48 |B5 |66 |65 |73 |87 |103 |122
Kl I'M | [ 1
4 ' A 4
1 [ p R i - - 3 = _£
, | , | > —ol- &
i 2 2
| S A1 g
L L — | — L r— L -— -d—E—_—-d- L
i
TR E FFY—7—-22 RHR = EFY—-8-22 FHRPUEFY—9—22
200 | 14 | 16 | 18 [ 20 |22 | 25 | 28 | 30 | 32 | 34 | 38 | 40 | 42 [ 48 | 50 |60 | 63 | 76 | 83 |114 | 140 | 168
L | 16 | 17 | 19 |20 |22 [ 25 | 27 | 28 | 30 | 32 | 35 | 36 [ 38 | 42 |44 |50 |62 |62 [ 70 [88 108 [120

WEERHME Do, 12, 14, 16 18, 20, 22, 25 28 30 32, 34 38 40 42 45 48 60 63, 76 B9 114, 140 168
(B ITHERHE AN . R THAAREELESRASKE)

K- I




BMMERREFRIRZSE

TEL:0515-87225655

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd.

MR ERIEFE=

i
A EFERARHE. TREASEMIFANRKIBREE. WREZ. SAERZERMARS, REFZLTERNEKTHFEMT.

BEZEE UB/ZQ4485-2006(PN=10\16\25Mpa) S NE—

AR BE

BN
i. [ /H P ? v
- b
i j |
ﬁ_
AFREE AEREH | wFR
e PN(MPa) D D1 | A B E IRie R OHEHE | Jaam
10 103‘22‘ 10 | 185 | 55 | a4 36 | M10 x 60 M10 25 % 3.1 18x 4
15 ‘03‘22‘ 15 | 228 | 85 | 44 | 40 MA10 x 60 M10 25 x 3.1 22x4
20 '03‘221 20 | 285 | 60 | 48 40 | M10 x 60 M10 30x31 28 x4
25 '03‘22‘ 25 3 | 70 | 56 | 56 M12x 70 M12 35x3.1 34 %4
25 103'221 22 43 | 80 @ 60 56 | M12x 75 M12 40% 3.1 42x5
10+ 16 49 90 72 | 85 "Mid4x 85 Mi4 48x5
2 25 i 61 | 110 | 72 | 73 | M16x90 Mi6 Sl 60x 10
10 - 16 61 | 110 | 72 73 | MiEx8 | MI16 60x5
= 25 0 77 125 | 80 | 92 | Miex110 |  Mie B8x31  —7gwiz
.10 - 16 77 | 1800 | 90 | 95 M16 x 110 M16 76x8
= 25 [0 | 140 [ 96 | 103 | M20x120 | _ M20 Pt [eexs
80 10 80 9 | 140 | 9% 103 | M20x 120 M20 90x5.7 80x 8
100 10 100 116 165 100 125 | M24x125 | M24 110 5.7 114 % 10
. R ASD76-25 JBIZQ 4485-2006

FReTH. AfREEDNSOmm, BFIMETemm, AFENPN=25MpafijailE
AFREZONIOmmM, FFIME48mm, AFREIPN=16MpafiaBlEE

rhialE2 JB/ZQ4488-2006(PN=20Mpa) HHMR=
FReTfFl AFRREDNR20mmEPEES , RiEE220 JB/ZQ 4488-2006

: X A40/48-16 JB/ZQ 4485-2006




BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. TEL:0515-87225655

MR ERIEFE=

BEEYE  (JB/ZQ4486-2006) SEWE=

Eoniebei 1257
AFREEDNR20mmAEEE, HilE220 JB/ZQ 4486-2006 . R& W
A e, | "
i K |
- o d-d / | o
| | | — N
' L & T -
D I <,
| | 8| & - a8 P
T w = "‘--.:.: .
i | i : jf'
| | g e
BHfEE (JB/ZQ4487-2006) S#RE=
IFETE: AFGREDNAZ0mmE AL . BHAES20 JB/ZQ 4487-2006
125/
D2 y —
A 45° " PR He
= o
) o
7 Q T % ./ ":a
/ o N o Haliri—
) ) ] %F T
7 T 2 |
\ 18| i ] B
- Id_d J i | “\“
- 4 - ! /A@_/l_l
I\---_'/J i

Bl

v e Da ‘ = Of:H
HiE A | Al B|Bi| C| D|Dw+03| Dz d d b+0.25 | h+01 | E+04 | B
i | B9ER e b H11 - sy | (GBT3521)

10 |18x2|55 |70 | 22 /45 | 9 | 12| 185 | 28 303 11 (M0 38 | 197 | 36 |M10| 250x265G
15 |22x3 |56 | 70| 2245 [11 [ 16| 225 [ 32 [308 | 11 [mw0| 38 | 197 | 40 |mi0| 250x2656
28x4 |56 | 70 | 22 |45 |12 | 20| 285 | 38 |353 | 11 | M0 38 | 197 | 40  M10| 300x265G
' ' 426 | 18 |mi2| 50 | 275 |M12| 3502656

42x6|75 |92 | 2865 |16 | 30| 43 471 | 13 | M2 50 | 275 M12 | 40.0x355G
50x6 100 |125| 36 |85 | 18 | 38 | s2 571 18 [m6| 50 | 275 M16 | 500x355G
36

45

B8

34x5 |75 | 92 | 28|65 |14 24| 35

AR
32l g

63x7 | 100 | 125 85 |20 (48| 655 | 75 |67.1 | 18 |M16 | 50 275 | 73 |M16| 60.0x3.55G
76x8 | 140 | 170 120/ 22 (60| 78 | 95 781 | 24 |M22 | 50 \ 275 | 103 |M22| 71.0x355G
89x 10140 |170| 45 (120 | 25 | 70| 91 | 108 (921 | 24 |M22 | 50 2.75 103 |M22 | 85.0x355G

zlalalsle




BNMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co..Ltd. TEL:0515-87225655

i
(=a |
3 = 3
' a : - 7 AT
1 i
L o
W 1 _:,J
L
H i r i
, i)
FFA 1SO 6164 FFK
PN:250bar N
B8 | ON-FF |  dax B h T d1 'F L1 L sape g
FFA M6 x 25
10-3 16.0 % 2.0* 40 13 35 245 13 40 60 4
FFK M6 x 25
FFA | M8 x 25
13-3 21.3x2.9* 45 13 42 | 301 15 45 60 4
FFK . M8 x 40
FFA M8 x 30
19-3 26.9%3.6" 50 15 50 ag.1 15 50 70 4
FFK M8 x 40
FFA ' M10% 35
25-3 33.7x4.5" 65 17 62 44.4 18 56 80 4
FFK . . M10x 55
FFA M12 =35
32-3 42.4x58" 75 18 73 50.8 20 ) 90 4
FFK M12 % 55
FFA ’ | M14 % 40
38-3 48.3x6.3° 90 22 85 | 603 22 70 100 4
FFK | M14 % 65
FFA M16x 50
51-3 60.3x8.0° 100 27 98 71.4 24 80 120 4
FFK M16 x 80
FFA ' M20 x 55
56~-3 76.1x10.0" 120 33 118 B7 .2 30 105 140 4
FFK . . M20 x 80
FFA M20 x 65
63-3 B89x110" 145 a7 145 101.6 30 110 160 4
FFK M20 x 100
FFAZFH A FFKZEA G FFKBFA 40
WOREREE 114 HWORHERIEE 114 WORERIEE 1
e 11 THOBMEIRIEE 14 THOBMEEE  11F
ORI 1% et 24 Pt o
L 4 4 ORE 114 ORUE 1
RS A3 L s 4%

-



BRMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co..Ltd. TEL:0515-87225655

H , H

o SR EOWE.| | RS
T & AN
] o \‘4\—/?‘—*—] 7
-
L -
FFA 1SO 6164 FFK
PN:400bar
BE |ON-FH| dax | B | h [ T | a1 | i L1 L i #2
A 10-5 | 160x25° 40 15 35 26 13 40 70 i 4
FFK _ M8 x 40
iz 18-5 | 21.3x45" s |15 42 31.7 15 40 80 Moo 4
FFK | M8 x 40
FAA 19-5 | 269x56° 60 18 54 413 15 50 0 MoRg8 4
FFK MB = 50
FFA
25-5 | 337x7.1* | 65 23 62 47.6 18 56 ooy | | MAL0RAD 4
i . M10x 65
FFA 1 a5 | 4zaxes 75 28 73 54 20 60 gig. | "Hexdb i
FFK M12 x 80
FFA | a5 | 4saxse 90 29 85 63.5 22 70 iog | M14x50 2
FFK M14 % 80
FEA 51-5 | 60.3x125° | 100 a7 98 79.4 24 80 140 MiaseeR 4
FFK M16 x 100
A | s | maxt2s | 120 48 118 92 30 105 Lol Lt 4
FFK M20 x 120
FFA | a5 | ssox175 | 150 48 145 110 32 110 o1g | MeAXTS 4
FFK M24 x 120
A ‘ 70-5 | 1016x160°| 160 | 48 | 160 119 32 185 oo | M24x90 .
e | M24 x 140
FA 1 go-s | 11a3x200° | 180 58 175 135 40 135 g | Meoxs 4
FFK | M30 x 150
FFAZAFHE FFKZEAFAH & FFKBZA4H &
WOREREE 14 HORMERIEE 14 HORIMEESE ks
R 11§ THHOBNEIRIEE 114 THOBMEEZE 116
0)idlic] 114 e i e ot
%5 4 OR/F 11 OZF 1
PSS A IREAa 4%

@



BMMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. FEL:0515-87225655

SEXEEE= (JB/ZQ4187-97)

m o
AR MR FBEFARRIS00062 (REAFEE) SEEIH IRIFHEITRSAE JSI8HBERA DA SHENG2, HR
TIRTH, L
AB—HHEE 2 HBRAR T I %\\\\\\x
i [ B St
RLAHETS
A e &

 OREHE |l

1
2 )
P S R— - L]:L[\\\\‘l

3/

ITHRE . A FRiHZ0ONS0, ARII000PSIFRF K22 %22 AB0-3 JB/ZQ4187-97

MR

E— mm

AWE®E  |[THEH Do | d | ' 8 ORI B i =
MPa A T L M
mm in max max max GB 70 (8.8) GB 3452.1 kg /45
3000PSIHk 2%
15 1/2 25 20 4 | 175 | 381 30 2.3 | M8 % 25 19X 3.55G 0.32
20 3/4 25 30 20 | 22.3 | 47.6 35 32.2 M10% 30 25%3.55G 0.47
25 1 25 38 % | 262 | s2.4 40 38.5 M10x30 12,5%3.55G 0.56
32 1174 | 25 42 33 | 30.2 | 58.7 45 43.7 M10X 35 37.5%3.55G 0.81
0 112 | 2 a8 a2 | 38 69.9 50 50.8 MI2X35 47.5%3.55G 1.10
50 2 21 60 52 | 429 | 77.8 60 62.8 M12% 35 56%3.55G 1.39
65 |21/2 | 175 76 65 | 50.8 88.9 70 74.9 M12% 40 69X 3.55G 1.96
80 3 14 89 81 | 61.9 | 106.4 | 80 90.9 M16% 45 85%3.55G 3.13
100 4 3.5 114 106 | 77.8 | 130.2 | 80 | 115.0 M6 50 112X3.55G 5.32
125 5 3.5 140 132 | 92.1 | 152.4 | 80 | 140.5 M16X 55 136X 3.55G 6.16
. - S — | | |

15 1/2 40 20 14 | 18.2 40.5 40 24.6 M8 % 30 19%3.55G 0.35
0 | 34 40 30 % | 2.8 | so.8 is | 325 | MI0% 35 25%13.55G 0.66
25 1 40 38 28 | 27.8 57.2 50 38.8 M12 40 32.5%3.55G 0.93
2 |11/4 | a0 42 13 | 3.8 | 667 ss | 445 | M14X45 37.5%3.55G 1.98
0 1172 | 40 48 o | 365 | Ba 60 51.6 M16% 50 47.5%3.55G 2.56
50 2 40 60 2 | 445 | 96.8 0 | &6 | M20% 60 56%3.55G 5.44
65 |z12 | 32 89 65 | s8.7 |123.8 | 75 89.5 M24 X 80 69%3.556G 9.44
80 3 32 114 81 1.4 | 152.4 | 80 4. | M30X100 85X 3.55G 17.63

@



BMMERREFRIRZSE

TEL:0515-87225655

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd.

TREXBEEZ (JB/ZQ4187-97)

IMURY
BRI &k L MBRAR T

(A=t

R 7

O & E A
BETHRE

BE (hEsian) !
BE (TwEean)
BEE=

G‘lLﬂ-&LMM—-

ITEHREG). 4 FiE240mm BRIGO0OPSI R B3k | $:2£B840-6 JB/Z04187-97

El— mm
el II'ﬂ‘-mlﬂ! Do d L} 0T ORI B ikt
1 | MPa A T L M
it in | max | max | max GB 6170, GB 70 (8.8) GB 3452.1 | kg/#
| | | . | | |
3000PSIik2E
15 1,2 25 20 14 17.5 38.1 &l 24.3 - M8 ME x40 - 19%3.55G 0.42
20 | 34 25 30 . 20 2.3 ' 47.6 70 32.2 . MI0 MI0 x40 . 25%3,55G 0.89
25 1 25 38 28 26.2 52.4 80 38.5 . MID MIOX45 32.5K3.55G 1.06
32 | 1 174 25 42 33 30.2 58.7 90 43.7 MI0 MIOx 45 37.5%X3.55G 155
40 1 1/2 21 48 42 35.7 . 09.9 100 50.8 MI12 MI2 x50 47.5x3.55G 2.05
50 ‘ 2 21 [il4] 52 42.9 77.8 120 - 62.8 - Mi12 | MI12 x50 - 56%3.55G 2.70
65 2172 17.5 76 65 50.8 88.9 140 74.9 M12 MI12 %60 69x3,.55G 3.85
i) | 3 14 89 | 81 61.9 . 106.4 160 90.9 . Mla | MIl6xT0 . 85x3.55G 6.12
100 4 3.5 114 106 77.8 130.2 160 115.0 Ml6 M6 X80 112%3.55G 10. 50
125 | 5 35 - 140 I 132 il 92.1 r“]52.4 160 | 140.5 . Ml6 M6 x50 . 136 % 3.55G . 12.11 i
| - - | | - 6I00PSIE :_-'-f:_ - | - -
15 1.2 40 20 . 14 - 18,2 . 40.5 80 24.6 M8 ME&x 45 19% 355G 0.67
20 | 374 40 30 20 23.8 50.8 o0 32.5 MI0 MI0 x50 25x%3.550G 1.27
25 1 40 38 28 27.8 i 100 38.8 M12 MI12x65 32.5%3.55G 1.92
32 : 1174 40 42 . 33 31.8 L 66.7 110 44.5 ‘ MIl4 MI14x70 ‘ 37.5%3.55G 3.85
40 11/2 40 48 42 36.5 79.4 120 51.6 Mil6 Ml6x 80 47.5%3.55G 4.98
A0 2 40 60 | 52 44.5 L 96.8 140 67.6 ‘ M20 | M20x 100 ‘ 56%3.55G 10,65
65 2172 32 9 63 5B.7 :. 123.8 150 | #9.5 . M24 M24 %120 . 69 % 3,55G 18.04
80 | 3 32 114 . 81 71.4 r 152.4 160 . 114.5 . M30 . M30x 140 . BEx3.55G 33.604




BRMERREFRIRZSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co.,Ltd. IFEL:0515-87225655

[

3 CERLE B EH
B3 CE— R E A B4 DEI—#55k 2 iRk 1. 24k
2. OBEHE
. 3. BETRET
4 B (HEHHE)
5. BE (U BHHM)
6. Btkok
i) TEEE (HEHBE)
AN
M6 FRl— AR BRI
|- Ls |
B
% e i
i i -
=
L
1
7 HEISM k2 —— ms vk

ITHERP. A EREZ40  HEUZ000PSIE 2 2 $HA0-3 JB/Z0 4187-97

| = 3

G = B ACSAE Sk 2% DN Serie doxs L
SRV 15 2000 o ;g
o | = | 3 | B3| 2
SRV | = _ gg?'.é . ‘;'g xe . ;3%
w | = | mm | mg |
SFV 40 % soxg :;g
AENE A
o | o | B8 | A8 | ©
SRV g0 2000 do 14 ﬁ




BNMMERREFRIRZSE

TEL:0515-87225655

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co..Ltd.

SEXEEE= (JB/ZQ4187-97)

Bl E = B A RIS WE9-E 110134

‘ .
y i i [
=N ! T 9 g ml | = o =
| 3 | gl1l's = ! o | o -2
w| ||
1 ! [
- | e
| | ' J
lia | ! |3 | .
|
L2 2
| i L1 il
B9 FroBisEE Ea s ieiEk El10 HoREH st BE11 HoREHBEmEEE
(%4)
| T
AMBETIEN o | g | B |y | |5 e T ER:19
DN | MPa max abds | obus aids | PRHER | AZK
3000PSI &2
15-3 25 30.1 24 J 14 | 30 13 68 | A20x25 l 21%3 223 0.062 I 0.06
20-3 25 381 | 315 20 35 14 6.8 A25x3 | 28x4 30% 4 0122 | 0105
%3 | 25 | w4 | = | 2 [ 40 14 8 A%0x4 | 3exa | x5 | 0150 | 0.15
32-3 25 | 508 | 43 33 45 % | 8 A38x4 | 40x5 | 42x5 | 0186 | 022
40-3 | 21 60.3 50 ‘ 42 | 50 16 8 | A48 x4 ‘ 486 ‘ 505 0.230 | 0302
50-3 21 710 62 52 60 16 96 | ABOx4 | BOXE 62x6 0363 | 045
65-3 ] 175 | 841 76 \ 65 I 70 19 9.6 A76x4 [ 76x5 [ 76x6 0513 0.74
80-3 14 | 1016 | 89 81 80 21 96 | ABIx36 B89x5 | B9x65 = 0720 | 1.168
100-3 | 35 197 114 ‘ 106 80 | 24 13 |At114 xﬁ.ﬁ‘ 108 x 4 \ 102x4 103 214
125-3 | 35 | 1524 | 140 | 132 80 0 | M3 | AtOx4 | 1Bxd | 127x4 | 108 | 388
6000PSI 52
15-6 I 40 317 24 J 14 40 16 7.8 A20x3 ‘ 21x4 \ 22%x45 | 0065 0.074
20-6 0 | #3 32 20 45 19 | 88 | A5x4 | 28x5 | 30x5 | 0130 | 0.157
25-6 | o | 476 B | = | 50 24 95 | A30x5 ‘ 34x6 ‘ 3/x6 | 0230 | 0.263
3.6 40 54.0 44 33 55 28 | 103 | A3Bx6 | 30x5 426 0340 | 0384
40-6 ] 40 635 51| 42 I 60 30 126 | A48x8 [ 45xT [ 509 0503 | 0592
50-6 40 79.4 67 52 70 a7 | 126 | AGOx10 | 60x12 | €5x10 | 0950 | 1,165
65-6 | 32 108 | 89 | 65 | 75 45 ‘ 205 |A76x 12.5I 70% 12 ‘ 89x14 | 2090 | 267
80-6 32 | 81 80 §5 | 255 |A89x142| 102x15 | 114x18 | 420 | 510
| | |

. HRAREEH. BEMARFATR

, BIEH ALEREERYT, WA ERBUERERTRE.

@




2 I 7 2 iR ik E 1 B IR A S

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co..Ltd.

FHBNEX BUREGEEX U 3K TEE=
JB,/2Q4008-97 JB,/ZQ4008-97 JB/ZQ4519-97 JB/2Q4187-97
INREUFERBERA AERLL S R 2R RS EER SMREE EER

YJZQ-J20W YJZQ—J20N YJZQ-J15B CJZQ-H25L

fERE= B ERR 8 FEERGUELLE 1 8 FEBRGO L LE ) TR E R
CJZO—H25F QJH—20F QJH—50F YFYQ—J16LK

S PR BT ER I TR A BB FF i) R 2 EK 1 BlE AR Z K
ZYQF—J25F—BW—II YIDQ41F—16C DN25 TYIDQ41F—THBC DN25 KHSAE—210—40

PSR S0 R 2R SR S EER 1 MRS EIR T R B ERE
KHB—G3/4 KHB—38SR KHM—M52 x 2 KHP— 101010

@



BERMERKREHBIIRLSE

Yancheng Fuye Hydraulic Part Co..Ltd. FEL:0515-87225655

2

SEARLEERE SENEEASERN S =l BRI 1 =S ERN
QFY—YJZQ—J20N-D QFY-YJZQ-J20W-D QJH-L15WL KHB3K—G3/4

T SAEESL & E IR ) & EERME (HSAERMEZEZ) SAEZZ =T BK A= IUBKH
BKH—SAE-F5—420-25 BKH-SAE—J32 KHZ-DN50—-SAE420 KHBF—025—-PN315
PSR [E A 1 AR 8 PR AL UL R NS EE LR WA EZ NG ER LR
JZFS—-J15LTM JZFS—J208I JZFS—HA40FH JZFS—J10BF
=
- '
ERERT AELLM BESRIEHI R4 SRR WA SRR SR
JJF-H20,/10 AJS-32CZ/M72 x 2 OFZ—Hd25F AJF—H2—50L—FY
SR P B 1T HAAZ=XEEH R () 19 HERAEEE
021F—16CDN25 AJ—HB0F AJ—H120B A—H10L

@



	0阜液液压封面2012.pdf
	0阜液液压目录及简介01
	0阜液液压目录及简介02
	0阜液液压目录及简介03
	阜液液压01-26 01
	阜液液压01-26 02
	阜液液压01-26 03
	阜液液压01-26 04
	阜液液压01-26 05
	阜液液压01-26 06
	阜液液压01-26 07
	阜液液压01-26 08
	阜液液压01-26 09
	阜液液压01-26 10
	阜液液压01-26 11
	阜液液压01-26 12
	阜液液压01-26 13
	阜液液压01-26 14
	阜液液压01-26 15
	阜液液压01-26 16
	阜液液压01-26 17
	阜液液压01-26 18
	阜液液压01-26 19
	阜液液压01-26 20
	阜液液压01-26 21
	阜液液压01-26 22
	阜液液压01-26 23
	阜液液压01-26 24
	阜液液压01-26 25
	阜液液压01-26 26
	阜液液压27-59 27
	阜液液压27-59 28
	阜液液压27-59 29
	阜液液压27-59 30
	阜液液压27-59 31
	阜液液压27-59 32
	阜液液压27-59 33
	阜液液压27-59 34
	阜液液压27-59 35
	阜液液压27-59 36
	阜液液压27-59 37
	阜液液压27-59 38
	阜液液压27-59 39
	阜液液压27-59 40
	阜液液压27-59 41
	阜液液压27-59 42
	阜液液压27-59 43
	阜液液压27-59 44
	阜液液压27-59 45
	阜液液压27-59 46
	阜液液压27-59 47
	阜液液压27-59 48
	阜液液压27-59 49
	阜液液压27-59 50
	阜液液压27-59 51
	阜液液压27-59 52
	阜液液压27-59 53
	阜液液压27-59 54
	阜液液压27-59 55
	阜液液压27-59 56
	阜液液压27-59 57
	阜液液压27-59 58
	阜液液压27-59 59
	阜液液压60-61产品图 60
	阜液液压60-61产品图 61

